



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 250 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELEKTROIMPORTØREN AS  
Forretningsadresse: Nedre Kalbakkvei 88B  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Gunnarschjå Svingeseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	1 483 298	0
Annen driftskostnad	5	3 352 898	1 825 333
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 836 196</b>	<b>1 825 333</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 836 196</b>	<b>-1 825 333</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		138 659 281	58 290 886
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		499 601	498 739
Annen finansinntekt		0	11 394
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>139 158 882</b>	<b>58 801 019</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 439 489
Annen rentekostnad		5 365 016	273 333
Annen finanskostnad		1 199 914	3 251 470
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 564 930</b>	<b>6 964 292</b>
<b>Netto finans</b>		<b>132 593 952</b>	<b>51 836 727</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>127 757 756</b>	<b>50 011 394</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	28 109 358	11 000 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>99 648 398</b>	<b>39 011 394</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>99 648 398</b>	<b>39 011 394</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	60 000 000	6 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	39 648 398	-10 988 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>99 648 398</b>	<b>-4 988 606</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2,9	125 670 100	125 670 100
Lån til foretak i samme konsern	3	64 083 100	18 503 758
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>189 753 200</b>	<b>144 173 858</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>189 753 200</b>	<b>144 173 858</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		77 620	4 944
Konsernfordringer	3	138 659 281	261 651 354
<b>Sum fordringer</b>		<b>138 736 901</b>	<b>261 656 298</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,9	155 985	3 209 480
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>155 985</b>	<b>3 209 480</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 892 886</b>	<b>264 865 778</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>328 646 086</b>	<b>409 039 636</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	1 036 610	1 036 610
Overkurs	7	11 974 428	11 974 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 011 038</b>	<b>13 011 038</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	40 660 703	1 012 305
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 660 703</b>	<b>1 012 305</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 671 741</b>	<b>14 023 343</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	165 000 000	185 000 000
Langsiktig konserngjeld	3	0	127 608 755
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>165 000 000</b>	<b>312 608 755</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>165 000 000</b>	<b>312 608 755</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld		6 994	1 134 205
Betalbar skatt	4	28 109 358	11 000 000
Utbytte		60 000 000	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 857 993	273 333
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>109 974 345</b>	<b>82 407 538</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>274 974 345</b>	<b>395 016 293</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>328 646 086</b>	<b>409 039 636</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	5	1 484 981 000	1 312 613 000
Andre inntekter		349 000	3 281 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 485 330 000</b>	<b>1 315 894 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk	15	912 305 000	798 389 000
Kostnader ved ytelser til ansatte	6	243 321 000	219 294 000
Av- og nedskrivninger	11	77 334 000	72 104 000
Andre driftskostnader	9	107 446 000	94 081 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 340 406 000</b>	<b>1 183 868 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>144 924 000</b>	<b>132 026 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	7	217 000	322 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>217 000</b>	<b>322 000</b>
Finanskostnader	7	20 571 000	29 518 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>20 571 000</b>	<b>29 518 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-20 354 000</b>	<b>-29 196 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>124 570 000</b>	<b>102 830 000</b>
Skattekostnad	9	27 328 000	22 919 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>97 242 000</b>	<b>79 911 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>97 242 000</b>	<b>79 911 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		50 000 000	50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		47 241 000	29 911 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>97 241 000</b>	<b>79 911 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Varemerke og andre immaterielle eiendeler	12	6 807 000	7 356 000
Utsatt skattefordel	9	4 167 000	3 087 000
Goodwill	12	185 077 000	185 084 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>196 051 000</b>	<b>195 527 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Varige driftsmidler	11,12	457 712 000	435 374 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>457 712 000</b>	<b>435 374 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>653 763 000</b>	<b>630 901 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	15	263 898 000	208 160 000
<b>Sum varer</b>		<b>263 898 000</b>	<b>208 160 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	64 239 000	54 387 000
Andre kortsiktige eiendeler	13,14	40 572 000	28 495 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 811 000</b>	<b>82 882 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og kontantekvivalenter	16	76 435 000	94 080 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 435 000</b>	<b>94 080 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>445 144 000</b>	<b>385 122 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 098 907 000</b>	<b>1 016 023 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 037 000	1 037 000
Overkurs		11 974 000	11 974 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 011 000</b>	<b>13 011 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		261 164 000	213 923 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>261 164 000</b>	<b>213 923 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>274 175 000</b>	<b>226 934 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktige leieforpliktelser	22	293 497 000	278 344 000
Rentebærende langsiktig gjeld	18	165 000 000	185 000 000
Annen langsiktig gjeld		-2 122 000	-3 205 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>456 375 000</b>	<b>460 139 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>456 375 000</b>	<b>460 139 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	149 670 000	120 798 000
Betalbar skatt	20	28 408 000	26 518 000
Offentlig gjeld		45 076 000	50 559 000
Annen kortsiktig gjeld		64 151 000	58 529 000
Kortsiktige leieforpliktelser	22	61 052 000	52 546 000
Rentebærende kortsiktig gjeld	18	20 000 000	20 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>368 357 000</b>	<b>328 950 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>824 732 000</b>	<b>789 089 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 098 907 000</b>	<b>1 016 023 000</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Elektroimportøren AS

## Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Elektroimportøren AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, oppstilling over totalresultat, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge,
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar International Financial Reporting Standards som fastsatt av EU.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.



Building a better  
working world

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge for selskapsregnskapet, og i samsvar med International Financial Reporting Standards som fastsatt av EU for konsernregnskapet. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.



Building a better  
working world

- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 05. april 2022  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Trond Stian Nytveit  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: 611KG-AKNGD-60L7-3FYWB-MT7HT-3BCC8



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Stian Nytveit

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5998-4-802147

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-04-05 18:24:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 611KG-AKNGD-60L7-3FYWB-MT7HT-3BCC8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 – Elektroimportøren AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Elektroimportøren AS er morselskap i konsern der datterselskapene Elektroimportøren Holding AS, Elektroimportøren Norge AS, Namron AS samt Spoton AS inngår. Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet.

Konsernet selger elektromateriell, belysning og tilhørende produktgrupper til private og profesjonelle aktører gjennom fysiske varehus, netthandel og kundesenter.

Det er en stigende etterspørsel etter selskapets produkter, særlig innenfor smart-hus teknologi, ladestasjoner for elbiler og generell elektrifisering.

Virksomheten selger sine varer gjennom fysiske varehus og netthandelsvirksomhet. I løpet av 2021 er det etablert 2 nye varehus; Jessheim og Stavanger. Det er totalt 25 varehus i tillegg til netthandel ved utgangen av regnskapsåret.

### Andre forhold

Konsernet har for inneværende år gått over til å rapportere finansiell informasjon i henhold til IFRS. Dette innebærer at årsoppgjøret for 2021 er det første året der vi rapporterer i henhold til IFRS. I tråd med regnskapsstandardene har vi omarbeidet historiske tall for 2020 inklusiv åpningsbalansen januar 2020 til de nye regnskapsprinsippene.

Morselskapet avlegger årsregnskap etter reglene for NGAAP.

Det foreligger en styreansvarsforsikring for Elektroimportøren AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Vi forventer at totalmarkedet kommer til å vokse i takt med den generelle prisstigningen i året som kommer, spesielt innenfor smarthusprodukter, elbilladere samt produkter innenfor generell elektrifisering. Konsernet forventer også at det vil bli etablert flere nye fysiske butikker i løpet av 2022, og kommende år.

Samtidig foreligger det en usikkerhet i forhold til hvordan markedet utvikler seg etter at samfunnet går tilbake til en mer normalsituasjon etter Covid-19, samt den generelle usikkerheten knyttet til krigssituasjonen i Ukraina, økte renter, samt generelle kraftige prisøkninger på råvarer, drivstoff, elektrisitet og andre varer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet i 2021 utgjorde 1.485 MNOK, en økning fra 1.316 MNOK i 2020. Konsernet har hatt en underliggende positiv utvikling av omsetningen gjennom vekst i eksisterende salgskanaler



samt fra nyåpnede butikker. Årsresultatet ble 97,2 MNOK mot 79,9 MNOK i 2020. År 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter før investeringer var 151,6 MNOK, mens ordinært resultat før skattekostnad for konsernet utgjorde 124,6 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak økning i varebeholdning og kundefordringer delvis motregnet av økning i leverandørgjeld.

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var 34,9 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter etter investeringer utgjør 116,6 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var ved årets slutt 76,4 MNOK. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er god, og man kan gjennom tilgjengelige likvide midler samt tilgjengelig kredittfasiliteter dekke alle kortsiktige betalingsforpliktelser. Soliditeten er også tilfredsstillende med en egenkapitalprosent på 25,0%.

Morselskapet har ingen omsetning, men mottar konsernbidrag fra datterselskaper. Årsresultatet ble 99,6 MNOK mot 39,0 MNOK i 2020. År 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter før investeringer var -21,5 MNOK, mens ordinært resultat før skattekostnad for selskapet utgjorde 127,8 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak konsernbidrag fra datterselskaper.

Selskapet har ingen investeringsaktiviteter.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt var 0,2 MNOK.

Selskapets finansielle stilling er god, og man kan gjennom tilgjengelige likvide midler samt tilgjengelig kredittfasiliteter dekke alle kortsiktige betalingsforpliktelser. Soliditeten er også tilfredsstillende med en egenkapitalprosent på 16,3%.

## **Finansiell risiko**

### ***Overordnet om målsetting og strategi***

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Virksomheten har etablert en sikringsstrategi der målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen knyttet til vesentlige valutakursendringer.

Konsernet ser ingen spesiell risiko knyttet til å nå de mål som er satt for virksomheten i 2022 eller årene fremover, og det forventes en videre vekst i salg og inntjening gjennom etablering av flere butikker og økning av effektivitet i hele verdikjeden.

### ***Markedsrisiko***

Konsernet er indirekte og direkte eksponert for endringer i innkjøpspriser som følge av hvordan NOK utvikler seg mot øvrige valutaer. Det er inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

### ***Kredittrisiko***

Det gis kreditt til næringsdrivende og offentlige myndigheter og etater. Historisk sett har omfanget av konstatert tap vært ganske stabilt på relativt lave nivåer. Per 31. desember 2021 er risikoen for tap på fordringer vurdert som moderat og vi har en avsetning til å dekke forventet tap på kr 1.500.000 i balansen, noe som anses å være tilstrekkelig til å dekke tapsrisikoen. Avsetningen er på samme nivå som 31. desember 2020.



Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditeten i konsernet vurderes som god. Videre arbeid med å forbedre vareflyten og kapitalbindingen i varelager vil bidra til å øke likviditeten ytterligere. I tillegg har vi tilstrekkelig fleksibilitet etablerte finansieringsrammer mot vår bankforbindelse.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Det er ingen ansatte i morselskapet. Antall ansatte i konsernet ved utgangen av 2021 var 492, herav 83 kvinner. Sykefraværet i konsernet var på totalt 6,84 % av den faste arbeidsstyrken. Dette er en reduksjon sammenlignet med 2020 (7,4%), men fortsatt høyere enn i 2019 og tidligere år. Det relativt høye nivået skyldes hovedsakelig Covid-19 viruset. Av det totale fraværet er 3,4 % langtidsfravær (samme nivå som i 2020).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### **Likestilling og diskriminering**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Konsernet har tradisjonelt vært mannsdominert i forhold til bransje og historie, men har likevel en god andel av kvinner. Arbeidstidsordninger følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

#### *Nøkkel tall:*

- Ansatte i konsernet består av 409 menn og 83 kvinner ved utgangen av året
- Midlertidig ansatte (inkl. vikarer fra byrå) gjennom året har vært 185 hvorav 20% kvinner
- Ansatte i deltidsstillinger utgjør 81 ansatte, hvorav 14% kvinner
- Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner er 39 uker og for menn 15 uker.

Stillingsnivåene i de fysiske butikkene, på sentrallageret og på de ulike funksjonene på hovedkontoret er satt sammen og definert i henhold til de konkrete behovene, og roller som trengs. Alle fysiske butikker har lik organisering av roller og ansvar. Det legges opp til i størst mulig bruk av faste ansatte, og hele stillinger, men samtidig er det behov for noe deltid knyttet til lange åpningstider i butikkene, samt i forbindelse med sesongsvingninger og ferieavvikling.

Det er etablert bonusordninger for ansatte, og alle ansatte, inkludert innleide er med i ordningene.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering og da heller ikke på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Vi har etablert et sett av retningslinjer for alle ansatte for å sikre likeverd på tvers av kjønn, etnisitet, alder med mer (Code of conduct). Gjennom rekruttering vektlegger vi å sikre en balanse mellom kjønn, og i løpet av 2021 har antallet kvinner i ledende stillinger økt (varehussjefer).



Vi kommer til å foreta jevnlige medarbeiderundersøkelser fremover i tid for å sikre at vi fortsatt har en arbeidsplass som kjennetegnes av fravær av trakassering, konflikter og forskjellsbehandling.

## Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurenses ikke det ytre miljø og er ingen produksjonsvirksomhet.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet for 2021:

Avsatt til utbytte:	60.000.000
Overført til annen egenkapital:	39.648.398
Sum disponert	99.648.398

Avsetning til utbytte er i tråd med tidligere kommunisert utbyttepolitikk og overføring til annen egenkapital sikrer også fremtidig soliditet i selskapet.

## Hendelser etter balansedagen

Elektroimportøren kjøpte 100% av aksjene i Elbutik Scandinavia AB 28. januar 2022, og søsterselskap ("Elbutik.se") fra Lades AB. Transaksjonen ble sluttført 3. mars 2022 og blir datoen for overtagelse (anskaffelsesdatoen).

Oppgjøret for aksjene var en kombinasjon av kontant betaling og oppgjør i nye aksjer i Elektroimportøren AS. Kontantbeløp utbetalt 3. mars 2022 var 186,6 MSEK. Styret i Elektroimportøren AS besluttet å øke aksjekapitalen i selskapet med 42,500 NOK gjennom utstedelse av 850,000 nye aksjer til en kurs på 76,27 NOK per aksje. Total kjøpesum for aksjene i Elbutik med søsterselskap inkludert kontant betaling og nye aksjer per 3. mars 2022 var 257,4 MSEK.

Grunnlaget for gjennomføring av økning i aksjekapitalen ble gitt styret i form av fullmakt på ekstraordinær generalforsamling gjennomført 18. februar 2022. Aksjen har en «lock up» periode på 24 måneder. Etter registrering av kapitaløkningen vil aksjekapitalen i selskapet være 1,079,110 NOK fordelt på 21,852,200 aksjer.

Lades AB har en mulighet for ytterligere vederlag basert på utviklingen i driftsresultat før avskrivninger i Elbutik.se for perioden 2022-2025. Dette kan øke total kjøpesum opp til maksimalt 292,5 MSEK.

Elbutik.se er Sveriges største internettselskap innen elektromateriell, belysning, varme, smarthus og kabel og ledning til svenske konsumenter. Dette oppkjøpt åpner et marked på totalt 15 BSEK for Elektroimportørens konsept.

Konsernet vurderer det slik at Elbutik.se er en fin plattform for å starte utrulling av en svensk omnikanalaktør med fysiske butikker i god samhandling med den eksisterende internettvirksomheten. Ved å bygge på eksisterende butikkkompetanse og erfaring fra Norge sammen med den kunnskapen og kompetansen som Elbutik har om det svenske markedet og de svenske konsumentene har konsernet et godt utgangspunkt for å lykkes med butikketableringer i Sverige.



Konsernet er ikke direkte eksponert i forhold til den russiske invasjonen av Ukraina, men følger situasjonen tett i forhold til utvikling i omsetningen spesielt mot privatmarkedet.

Elektroimportøren AS ble sertifisert som miljøfyrtårn i starten av februar 2022.

Oslo, 24. mars 2022

Amund Skarholt  
Styrets leder

Gaute Gillebo  
Styremedlem

Kjersti Helen Krokilde Hobøl  
Styremedlem

Andreas Niss  
Daglig leder

Robert Ingberg Iversen  
Styremedlem

Ronny Blomseth  
Styremedlem



## KONSOLIDERT RESULTATOPPSTILLING

Alle beløp i 1000 nok	Per 31. desember		
	Noter	2021	2020
Driftsinntekter	5	1 484 981	1 312 613
Andre inntekter		349	3 281
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 485 330</b>	<b>1 315 894</b>
Vareforbruk	15	912 305	798 389
Kostnader ved ytelser til ansatte	6	243 321	219 294
Av og nedskrivninger	11	77 334	72 104
Andre driftskostnader	9	107 446	94 081
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 340 406</b>	<b>1 183 868</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>144 924</b>	<b>132 026</b>
Finansinntekter	7	217	322
Finanskostnader	7	20 571	29 518
<b>Netto finanskostnader</b>		<b>-20 354</b>	<b>-29 196</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>124 569</b>	<b>102 830</b>
Skattekostnad	9	27 328	22 919
<b>Årets resultat</b>		<b>97 241</b>	<b>79 911</b>
Hvorav:			
Kontrollerende eierinteresser		97 241	79 911
<b>Resultat per aksje</b>	<b>10</b>	<b>4,69</b>	<b>3,85</b>



## OPPSTILLING AV TOTALRESULTAT

<b>Årest resultat</b>	<b>97 241</b>	<b>79 911</b>
<hr/>		
<b>Oppstilling av totalresultat</b>		
Poster som kan reklassifiseres over resultatet i senere perioder	0	0
Poster som ikke vil bli reklassifisert i resultatregnskapsoppstillingen i senere perioder	0	0
Andre inntekter etter skatt	0	0
<hr/>		
<b>Totalresultat etter skatt</b>	<b>97 241</b>	<b>79 911</b>
<hr/>		
Hvorav:		
Kontrollerende eierinteresser	97 241	79 911



## KONSOLIDERT BALANSEOPPSTILLING

Alle beløp i 1000 nok

	Noter	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
<b>EIENDELER</b>				
Utsatt skattefordel	9	4 167	3 087	-
Goodwill	12	185 077	185 084	185 090
Varemerke og andre immaterielle eiendeler	12	6 807	7 356	7 905
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>196 051</b>	<b>195 527</b>	<b>192 996</b>
Varige driftsmidler	11,22	457 712	435 374	423 710
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>457 712</b>	<b>435 374</b>	<b>423 710</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>653 763</b>	<b>630 901</b>	<b>616 706</b>
Varelager	15	263 898	208 160	204 555
Kundefordringer	14	64 239	54 387	40 572
Andre kortsiktige eiendeler	13,14	40 572	28 495	21 180
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 811</b>	<b>82 881</b>	<b>61 751</b>
Kontanter og kontantekvivalenter	16	76 435	94 080	894
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>445 144</b>	<b>385 122</b>	<b>267 200</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 098 907</b>	<b>1 016 023</b>	<b>883 906</b>



## KONSOLIDERT BALANSEOPPSTILLING

Alle beløp i 1000 nok

	Noter	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
Aksjekapital		1 037	1 037	1 037
Overkurs		11 974	11 974	11 974
<b>Sum innbetalt egenkapital</b>		<b>13 011</b>	<b>13 011</b>	<b>13 011</b>
Annen egenkapital		261 164	213 923	134 011
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>274 175</b>	<b>226 934</b>	<b>147 022</b>
Utsatt skatt	9	-	-	512
Langsiktige leieforpliktelser	22	293 497	278 344	262 234
Rentebærende langsiktig gjeld	18	165 000	185 000	185 000
Annen langsiktig gjeld		-2 122	-3 205	30 000
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>456 375</b>	<b>460 140</b>	<b>477 746</b>
Kortsiktige leieforpliktelser	22	61 052	52 546	48 145
Rentebærende kortsiktig gjeld	18	20 000	20 000	52 202
Leverandørgjeld	3	149 670	120 798	90 948
Betalbar skatt	20	28 408	26 518	7 990
Offentlig gjeld		45 076	50 559	30 455
Annen kortsiktig gjeld		64 151	58 529	29 398
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>368 357</b>	<b>328 950</b>	<b>259 138</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>824 732</b>	<b>789 089</b>	<b>736 884</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>1 098 907</b>	<b>1 016 023</b>	<b>883 906</b>

Oslo, 24. mars 2022

Amund Skarholt  
Styrets lederGaute Gillebo  
StyremedlemKjersti Helen Krokeide Hobøl  
StyremedlemAndreas Niss  
Daglig lederRobert Ingberg Iversen  
StyremedlemRonny Blomseth  
Styremedlem



## KONSOLIDERT OPPSTILLING ENDRING I EGENKAPITAL

*Alle beløp i 1000 nok*

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital per 1 januar 2020	1 037	11 974	134 011	147 022
Årets resultat			79 911	79 911
<b>Egenkapital per 31 desember 2020</b>	<b>1 037</b>	<b>11 974</b>	<b>213 923</b>	<b>226 934</b>
Egenkapital per 1 januar 2021	1 037	11 974	213 923	226 934
Årets resultat			97 241	97 241
Utbytte (2,41 NOK per aksje)			- 50 000 -	50 000
<b>Egenkapital per 31 desember 2021</b>	<b>1 037</b>	<b>11 974</b>	<b>261 164</b>	<b>274 175</b>

**KONSOLIDERT OPPSTILLING OVER KONTANTSTRØMMER***Alle beløp i 1000 nok*

	Noter	Per 31 desember	
		2021	2020
Resultat før skatt		124 570	102 830
Betalt skatt	9	- 26 518	- 7 990
Av og nedskrivninger	11	77 325	72 104
Renter		24 705	25 712
<b>Endring i arbeidskapital</b>			
Endring i varelager		- 55 737	- 3 605
Endring i kundefordringer		- 9 853	- 13 815
Endring i leverandørgjeld		28 872	29 849
Endring i andre tidsavgrensningposter		- 11 807	41 920
<b>Netto kontantstrøm fra driften</b>		<b>151 556</b>	<b>247 005</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringer</b>			
Kjøp av varige driftsmidler	11	- 34 921	- 30 860
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>- 34 921</b>	<b>- 30 860</b>
<b>Kontantstrøm fra finansiering</b>			
Opptak av rentebærende gjeld		-	205 000
Nedbetaling kassekreditt		-	32 201
Nedbetaling av rentebærende gjeld		- 20 000	- 205 000
Betalte renter		- 5 461	- 9 876
Mottatte renter		217	322
Nedbetaling annen langsiktig gjeld		-	- 30 000
Betaling leieforpliktelser		- 59 036	- 51 204
Betaling av utbytte		- 50 000	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>- 134 280</b>	<b>- 122 959</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved årets start</b>		<b>94 080</b>	<b>894</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i løpet av året		- 17 644	93 186
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt</b>		<b>76 436</b>	<b>94 080</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET

### NOTE 1 – GENERELL INFORMASJON FØRSTE GANGS IMPLEMENTERING AV IFRS

#### 1.1. Generell informasjon

Elektroimportøren AS med datterselskaper ('konsernet') selger elektriske installasjonsprodukter gjennom heleide fysiske butikker samt over internett. Konsernet har 25 fysiske butikker 31. desember 2021.

Elektroimportøren AS er et norsk aksjeselskap. Hovedkontoret ligger på Nedre Kalbakkvei 88b, 1081 Oslo.

Konsernets konsoliderte årsoppgjør for 2021 ble godkjent av styret 24. mars 2022.

#### 1.2 Første gangs implementering av IFRS

Dette årsoppgjøret med avslutning 31. desember 2021 er for første gang utarbeidet i henhold til IFRS. For tidligere regnskapsperioder frem til og med 31. desember 2020 er årsoppgjøret avgitt i henhold til norsk god regnskapsskikk (NGAAP).

Konsernet har utarbeidet årsoppgjøret i tråd med gjeldende IFRS per 31. desember 2021 med sammenlignbare tall per 31. desember 2020, som beskrevet i oppsummeringen av vesentlige regnskapsprinsipper.

I forbindelse med utarbeidelse av årsoppgjøret har konsernet omarbeidet åpningsbalansen per 1. januar 2020 i tråd med IFRS. Dette medfører at tidspunktet for overgang til IFRS er 1. januar 2020. Denne noten beskriver justeringene mellom historisk rapporterte tall i henhold til norsk god regnskapsskikk (NGAAP) i balanseoppstillingen per 31. desember 2019, 31. desember 2020, samt i den konsoliderte resultatoppstillingen for året som ender 31. desember 2020.

#### Konsernet har besluttet å benytte følgende unntak fra kravene om retrospektive omgjøring under IFRS;

- Konsernet har vurdert alle avtaler og kontrakter gjeldende per 1. januar 2020 for å fastslå om de er å anse som leiekontrakter i henhold til IFRS 16, basert på de betingelsene som var gjeldende på dette tidspunktet.
- Leieforpliktelser er beregnet som nåverdi av de resterende leiebetalingene, neddiskontert med den inkrementelle lånerenten per 1. januar 2020.
- Bruksretteieendeler er målt til samme verdi som leieforpliktelsene, justert for eventuelle forskuddsbetalinger og avsetninger relatert til leiekontraktene innregnet i balanseoppstillingen før 1. januar 2020.
- Leieavtaler med varighet under 12 måneder, samt leieavtaler med uvesentlige beløp blir resultatført som andre driftskostnader

#### Estimater

De estimatene som er gjort per 1. januar 2020 og 31. desember 2020 er konsistente med de som ble gjort på disse tidspunktene i henhold til lokal god regnskapsskikk (NGAAP). Estimatenes stemmer overens med gjeldende IFRS på datoen for overgang til IFRS, 1. januar 2020 og per 31. desember 2020.



Avstemming mellom lokal god regnskapsskikk (NGAAP) og IFRS per dato for overgang til IFRS, 1 januar 2020

	Noter	NGAAP 31.12.2019	Reklasifisering og endring måling	IFRS 01.01.2020
<b>EIENDELER</b>				
Goodwill	A	131 864	53 226	185 090
Varemerke		7 824		7 824
Andre immaterielle eiendeler		81		81
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>139 769</b>	<b>53 226</b>	<b>192 996</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
Varige driftsmidler	B	124 518	299 192	423 710
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>124 518</b>	<b>299 192</b>	<b>423 710</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>				
		<b>264 288</b>	<b>352 418</b>	<b>616 706</b>
<b>Varelager</b>				
Varelager		204 555		204 555
<b>Kundefordringer</b>				
Kundefordringer		40 572		40 572
Andre kortsiktige eiendeler	C	21 925	-745	21 180
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 496</b>	<b>-745</b>	<b>61 751</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter</b>				
		<b>894</b>		<b>894</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>				
		<b>267 945</b>	<b>-745</b>	<b>267 200</b>
<b>SUM EIENDELER</b>				
		<b>532 233</b>	<b>351 673</b>	<b>883 906</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
Aksjekapital		1 037		1 037
Overkurs		11 974		11 974
<b>Sum innbetalt egenkapital</b>		<b>13 011</b>		<b>13 011</b>
<b>Annen egenkapital</b>				
Annen egenkapital		81 265	52 747	134 011
<b>SUM EGENKAPITAL</b>				
		<b>94 276</b>	<b>52 747</b>	<b>147 022</b>
<b>Utsatt skatt</b>				
Utsatt skatt	E	676	-164	512
<b>Langsiktige leieforpliktelser</b>				
Langsiktige leieforpliktelser	B	455	261 779	262 234
<b>Langsiktig rentebærende gjeld</b>				
Langsiktig rentebærende gjeld		185 000		185 000
Annen langsiktig gjeld	B	39 469	-9 469	30 000
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>225 599</b>	<b>252 146</b>	<b>477 745</b>
<b>Kortsiktige leieforpliktelser</b>				
Kortsiktige leieforpliktelser	B	-	48 145	48 145
<b>Kortsiktig rentebærende gjeld</b>				
Kortsiktig rentebærende gjeld		52 202		52 202
<b>Leverandørgjeld</b>				
Leverandørgjeld		90 948		90 948
<b>Perodeskatt</b>				
Perodeskatt		7 990		7 990
<b>Offentlig gjeld</b>				
Offentlig gjeld		30 455		30 455
Annen kortsiktig gjeld	D	30 763	-1 364	29 398
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>212 358</b>	<b>46 781</b>	<b>259 138</b>
<b>SUM GJELD</b>				
		<b>437 957</b>	<b>298 927</b>	<b>736 884</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>				
		<b>532 233</b>	<b>351 673</b>	<b>883 906</b>



Avstemming mellom lokal god regnskapsskikk (NGAAP) og IFRS per dato for overgang til IFRS, 31. desember 2020

	Noter	NGAAP 31.12.2020	Reklasifisering og endring måling	IFRS 31.12.2020
<b>EIENDELER</b>				
Goodwill	A	122 605	62 479	185 084
Varemerke		7 275		7 275
Andre immaterielle eiendeler		81		81
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>129 961</b>	<b>62 479</b>	<b>192 440</b>
Varige driftsmidler	B	142 778	292 596	435 374
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 778</b>	<b>292 596</b>	<b>435 374</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>272 739</b>	<b>355 074</b>	<b>627 814</b>
Varelager		208 160		208 160
Kundefordringer		54 387		54 387
Andre kortsiktige eiendeler	C	28 251	244	28 495
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 637</b>	<b>244</b>	<b>82 881</b>
Kontanter og kontantekvivalenter		94 080		94 080
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>384 878</b>	<b>244</b>	<b>385 122</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>657 617</b>	<b>355 318</b>	<b>1 012 936</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
Aksjekapital		1 037		1 037
Overkurs		11 974		11 974
<b>Sum innbetalt egenkapital</b>		<b>13 011</b>		<b>13 011</b>
Annen egenkapital		112 535	101 387	213 923
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>125 546</b>	<b>101 387</b>	<b>226 934</b>
Utsatt skatt	E	43	-3 130	-3 087
Langsiktige leieforpliktelser	B	0	278 344	278 344
Langsiktig rentebærende gjeld		202 923	-17 923	185 000
Annen langsiktig gjeld		-	-3 205	-3 205
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>202 965</b>	<b>254 087</b>	<b>457 052</b>
Kortsiktige leieforpliktelser	B	-	52 546	52 546
Kortsiktig rentebærende gjeld		22 702	-2 702	20 000
Leverandørgjeld		120 798		120 798
Perodeskatt		26 518		26 518
Offentlig gjeld		50 559		50 559
Annen kortsiktig gjeld	D	108 529	-50 000	58 529
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>329 106</b>	<b>-156</b>	<b>328 950</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>532 071</b>	<b>253 931</b>	<b>786 002</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>657 617</b>	<b>355 318</b>	<b>1 012 936</b>



## Avstemming mellom lokal god regnskapsskikk (NGAAP) og IFRS for året som ender 31. desember 2020

	NGAAP	Endring måling	2020
Driftsinntekter	1 312 613		1 312 613
Andre inntekter	3 281		3 281
<b>Sum driftsinntekter og andre inntekter</b>	<b>1 315 894</b>		<b>1 315 894</b>
Vareforbruk	798 389		798 389
Kostnader ved ytelser til ansatte	219 294		219 294
Avskrivninger	31 754	38 986	70 740
Nedskrivninger	1 364		1 364
Andre driftskostnader	143 491	-49 410	94 081
<b>Total operating expenses</b>	<b>1 194 292</b>	<b>-10 424</b>	<b>1 183 868</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>121 602</b>	<b>10 424</b>	<b>132 026</b>
Finansinntekter	322		322
Finanskostnader	14 768	14 749	29 518
<b>Netto finanskostnader</b>	<b>-14 446</b>	<b>-14 749</b>	<b>-29 196</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>107 155</b>	<b>-4 325</b>	<b>102 830</b>
Skattekostnad	25 885		22 919
<b>Årets resultat</b>	<b>81 270</b>	<b>-4 325</b>	<b>79 911</b>
Resultat per aksje			3,85

### A – Immaterielle eiendeler

I henhold til lokal god regnskapsskikk (NGAAP) er goodwill relatert til oppkjøp i 2014, amortisert lineært over 20 år. I følge IFRS skal goodwill ikke amortiseres, og amortiseringene er tilbakeført i den konsoliderte balanseoppstillingen per 1 januar 2020. Motpost er økning i annen egenkapital.

### B - Leiekontrakter

Etter lokal god regnskapsskikk (NGAAP) klassifiseres en leiekontrakt som operasjonell leasing eller som finansiell leasing. Operasjonell leasing resultatføres som del av andre driftskostnader der kostnaden fordeles likt over leieperioden. I henhold til IFRS, (som nærmere beskrevet i note 2.3.1) balanseføres og måles kontrakten ved inngåelse der leieforpliktelser representerer fremtidige forpliktelser til å betale leie, mens bruksretteeiendeler representerer retten til å bruke den underliggende eiendelen.

Dette gjelder ikke for leiekontrakter av lav verdi eller leiekontrakter med mindre enn 12 måneders varighet. Disse resultatføres lineært over leieperioden.

På tidspunktet for overgang til IFRS har konsernet besluttet å balanseføre leieforpliktelsene lik nåverdien av de resterende leiebetalingene, neddiskontert med marginal lånerente på tidspunktet for balanseføring. Bruksretteeiendelene er målt til samme verdi som leieforpliktelsene justert for eventuelle forskuddsbetalinger eller avsetninger.



Som et resultat av dette har konsernet balanseført en leieforpliktelse på 310 378 792 (31. desember 2020: 330 890 433). Tilsvarende har gruppen balanseført bruksrettseiendeler med 310 578 792 (31. desember 2020: 313 099 782). Leieforpliktelsen ble innarbeidet i balanseoppstillingen per 1. januar 2020.

Forskjellen mellom leieforpliktelsene og bruksrettseiendelene har blitt justert mot annen egenkapital. Leierettigheter inngår i varige driftsmidler i den konsoliderte balanseoppstillingen.

## **C – Andre kortsiktige eiendeler**

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er balanseført under IFRS, noe de ikke var i henhold til lokal god regnskapsskikk (NGAAP). Disse kontraktene er vurdert til virkelig verdi på dato for overgang til IFRS. Motposten er på finansinntekter/finanskostnader.

## **D – Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld**

Under lokal god regnskapsskikk (NGAAP) er foreslått utbytteutdeling balanseført som en kortsiktig gjeld i perioden de er relatert til uavhengig av om dette er vedtatt av generalforsamlingen eller ikke

Under IFRS, blir utbyttet balanseført som en forpliktelse når den er besluttet av selskapet. Dette er normalt i forbindelse med selskapets generalforsamling. Utbytte som konsernet balanseførte som en forpliktelse per 31. desember 2020 er tilbakeført siden beslutning om utbetaling ble gjennomført på generalforsamling etter årsslutt. Motposten er økning i annen egenkapital.

## **E – Utsatt skatt**

De ulike justeringene som følge av overgangen til IFRS har resultert i ulike midlertidige forskjeller. I henhold til regnskapsprinsippene i note 2.3 har konsernet bokført skatteeffekten av disse endringene. Justeringene for utsatt skatt er ført i samsvar med de underliggende transaksjonene. Det er ikke avsatt utsatt skatt på goodwill, siden dette er balanseført som en nettostørrelse.

## **NOTE 2 – OPPSUMMERING AV VESENTLIGE REGNSKAPSPRINSIPPER**

De viktigste regnskapsprinsippene benyttet i forbindelse med utarbeidelsen av dette årsoppgjøret er nærmere beskrevet i de etterfølgende punktene. Prinsippene er benyttet konsistent over de periodene som dette årsoppgjøret omfatter, om ikke annet er spesifikt anmerket.

### **2.1 Basis for utarbeidelse**

Det konsoliderte årsoppgjøret for Elektroimportøren AS er utarbeidet i tråd med «International Financial Reporting Standards» (IFRS) samt uttalelser fra «IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) Interpretations» som er godkjent av EU og kravene i den norske regnskapsloven.

Det konsoliderte årsoppgjøret er utarbeidet etter historisk kost prinsippet, med unntak av revaluering av finansielle eiendeler og forpliktelser (terminkontrakter) som er vurdert til virkelig verdi over resultatregnskapet. Utarbeidelse av årsoppgjør i tråd med IFRS krever bruk av spesifikke kritiske regnskapsestimater. Det kreves også at ledelsen gjennomfører skjønnsmessige vurderinger i forbindelse med etterlevelse av gruppens regnskapsprinsipper

Det konsoliderte regnskapet er presentert i norske kroner, som også er den funksjonelle valuta for morselskapet. Alle beløp er avrundet til nærmeste hele 1000 nok, om ikke annet er spesifikt angitt.



## 2.2 Konsolidering og virksomhetssammenslutninger

Konsernregnskapet omfatter regnskapet til morselskapet og dets datterselskaper per 31.12.2021. Et foretak vurderes å være kontrollert av konsernet når konsernet er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i vedkommende foretak, og har mulighet til å påvirke denne avkastningen gjennom sin makt over foretaket. Konsernet kontrollerer derfor et foretak som det er investert i, dersom og bare dersom, konsernet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Datterselskaper konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører.

Resultatet, samt hver enkelt komponent i andre inntekter og kostnader henføres til konsernet og til ikke-kontrollerende eierinteresser, selv om dette medfører underskudd hos de ikke-kontrollerende eierinteressene.

Betalt vederlag for oppkjøpet er lik virkelig verdi på eiendelene som overføres til selger, overtatte forpliktelser, og egenkapital. Vederlaget inkluderer virkelig verdi på eiendeler og forpliktelser som stammer fra betingede vederlagsordninger. Identifiserbare overtatte eiendeler og forpliktelser og betingede forpliktelser som oppstår som følge av en virksomhetssammenslutning vurderes til virkelig verdi på overtagelsesdatoen.

Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet per 31. desember 2021.

Kostnader knyttet til virksomhetssammenslutninger kostnadsføres når de påløper. Konserninterne transaksjoner, konserninterne fordringer og gjeld, samt ikke realisert fortjeneste elimineres i konsernregnskapet

Dersom nødvendig, justeres datterselskapenes regnskaper slik at de er i tråd med konsernets regnskapsprinsipper.

## 2.3 Virksomhetsområder

Per 31. desember 2021 har ikke Elektroimportøren virksomhet utenfor Norge. Omsetningen over internett er under 20% av totale inntekter, og er ikke et definert internt rapporteringssegment. Gruppen definerer dermed ikke internett som et separat virksomhetsområde i henhold til IFRS. Omsetningen i fysiske butikker følges ikke opp per geografisk region. Dette medfører at vi har kun et virksomhetsområde i gruppen.

Fremover i tid når gruppen starter med å inkludere Elbutikk i konsernet (oppkjøp mars 2022 – se note 23) vil svensk virksomhet bli håndtert som et separat segment i finansiell rapportering.

## 2.4 Omregning av valuta

Funksjonell valuta fastsettes for hvert selskap i konsernet, basert på valutaen innenfor det primære økonomiske miljøet der hvert enkelt selskap i konsernet driver sin virksomhet. De ulike postene i årsoppgjøret for hvert selskap er målt i henhold til den valgte funksjonelle valutaen. I forbindelse med utarbeidelse av årsoppgjøret for selskapene i konsernet måles transaksjoner i annen enn den funksjonelle valutaen i den funksjonelle valutaen målt til valutakursen på tidspunktet for transaksjonen.

## 2.5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader som er direkte relatert til anskaffelse av driftsmiddelet.

Senere kostnader inkluderes i bokført verdi på eksisterende eiendel, eller som en ny eiendel bare når det er sannsynlig at fremtidig økonomisk gevinst knyttet til eiendelen vil tilføres konsernet, og kostnaden kan måles på en pålitelig måte. Reparasjon og vedlikehold kostnadsføres når de påløper.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode over følgende brukstid:

- Forventet levetid 3-10 år



Avskrivningsperiode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring. Anlegg under utførelse er klassifisert som anleggsmidler og er oppført til kost inntil tilvirkning eller utvikling er ferdigstilt. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før anleggsmiddelet blir tatt i bruk.

## 2.6 Immaterielle eiendeler

### *Goodwill*

Goodwill oppstår som følge av regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger (som diskutert i note 2.2). Goodwill amortiseres ikke, men testes for om det er nedskrivningsbehov årlig, eller oftere i den grad hendelser eller endringer i forutsetninger indikerer at virkelig verdi er lavere enn bokført verdi. Gevinster og tap i forbindelse med salg av en enhet inkluderer den bokførte verdien til den solgte enheten. Goodwill allokteres til de ulike kontantgenererende enhetene i forhold til testing av nedskrivningsbehov. Allokeringen gjøres

I forbindelse med en nedskrivningsvurdering allokteres goodwill til tilhørende kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter. Allokeringen gjøres til de kontantgererende aktivitetene som forventes å få fordeler knyttet til virksomhetssammenslutningen der goodwillen oppsto.

Per 31. desember 2021 er 100% av balanseført goodwill relatert til eksisterende virksomhet i Norge, og goodwillen er vurdert på norsk virksomhet som helhet.

### *Varemerker*

Betalte beløp for varemerker er bokført i henhold til historisk kost. Varemerker som oppstår som følge av virksomhetssammenslutninger måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Levetid er vurdert til 20 år, og blir amortisert lineært over forventet levetid. Antagelsen om levetid vurderes, og justeres dersom det er relevant i forbindelse med hver regnskapsavslutning. Dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi gjennomføres en nedskrivning til virkelig verdi over resultatregnskapet i gjeldende periode.

## 2.7 Nedskrivning av ikke-finansielle eiendeler

Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid, eller immaterielle eiendeler som ikke er tatt i bruk i virksomheten enda avskrives ikke, men testes minst årlig for verdifall. I forbindelse med en nedskrivningsvurdering allokteres goodwill til tilhørende kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter. Eiendeler som amortiseres vurderes mot nedskrivning i den grad hendelser eller endringer i forutsetninger indikerer at virkelig verdi er lavere enn bokført verdi. Nedskrivning måles til forskjellen mellom bokført verdi og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som det høyeste av salgsverdi fratrukket salgskostnader og verdi av eiendelen i bruk i konsernet.

I forbindelse med vurdering av nedskrivning, allokeres eiendelene på det laveste nivået av kontantgenererende enheter. Det gjennomføres en revurdering om tidligere gjennomførte nedskrivninger av ikke finansielle eiendeler (annet enn goodwill) skal reverseres i forbindelse med hver periodeavslutning.

## 2.8 Finansielle eiendeler

### 2.8.1 Klassifisering

Konsernet klassifiserer sine finansielle eiendeler i følgende kategorier; virkelig verdi eller amortisert kost. Klassifiseringen er basert på SPPI modellen i IFSR 9 («Solely payments of principal and interest»).

- Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi er finansielle instrumenter som ikke er definert som sikringsinstrumenter. Konsernet har per 31. desember ingen finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatregnskapet
- Alle kundefordringer er klassifisert som omløpsmidler



## 2.8.2 Registrering og måling

Konsernet måler finansielle eiendeler til virkelig verdi på transaksjonstidspunktet og til amortisert kost, med unntak av derivater som måles til virkelig verdi over resultatet i etterfølgende perioder. Kundefordringer er vurdert i forhold til behov for nedskrivninger til virkelig verdi i forbindelse med periodeavslutninger.

## 2.8.3 Nedskrivning av finansielle eiendeler

Størstedelen av omsetningen mottar konsernet betaling på salgstidspunktet, men en betydelig del av omsetningen til B2B kunder («Business to Business») selges med kreditt, der kunden betaler ved forfall. Historisk har tap på kundefordringer vært relativt stabile og lave for konsernet.

Konsernet anvender den forenklede metoden i tråd med IFRS 9, der forventet tap måles på tidspunktet for registrering av kundefordringen

## 2.9 Motregning finansielle instrumenter

Finansielle eiendeler og forpliktelser er motregnet, og føres som en netto eiendel i balanseoppstillingen når det er lovlig å gjennomføre motregning, og det foreligger en intensjon om å gjøre opp netto, eller selge eiendelen og gjøre opp forpliktelsen på samme tid. Muligheten for å gjennomføre motregning kan ikke være betinget av fremtidige hendelser, og må kunne gjennomføres som del av ordinær løpende virksomhet og i tilfelle med insolvens, konkurs for konsernet eller motparten.

## 2.10 Terminkontrakter

Konsernet inngår valutaterminkontrakter for å redusere eksponeringen mot valutakursendringer (i hovedsak USD). Disse kontraktene bokføres til virkelig verdi på transaksjonstidspunktet, og revurderes til virkelig verdi i hver rapporteringsperiode hvor verdiendringer føres over resultatet.

Konsernet anvender ikke sikringsbokføring.

## 2.11 Varelager, varekjøp og endring i varelager

Varelageret er balanseført til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi. Med virkelig verdi menes estimert salgspris i ordinær virksomhet fratrukket salgskostnader for å få gjennomført salget.

Kostnad for solgte varer inkluderer alle direkte kostnader;

- Innkjøpspris på produktet
- Importkostnader og frakt

En vesentlig andel av varekjøpet er i USD. Varekostnaden er beregnet i henhold til FIFO prinsippet (først inn, først ut). Endring i varelager inkluderer avsetninger for ukurans og forventet telleavvik. Det gjennomføres rullerende varetellinger og i forbindelse med periodeavslutning justeres avsetningen for telleavvik i henhold til historisk gjennomførte tellinger.

## 2.12 Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse, bankbeholdning og innestående i finansielle institusjoner. Kassekreditt vises som del av annen kortsiktig gjeld i balanseoppstillingen. Ved årsslutt 2021 og 2020 har konsernet ingen trekk på kassakreditten.

## 2.13 Aksjekapital

Ordinære aksjer er klassifisert som egenkapital.



## 2.14 Leverandørgjeld

Leverandørgjeld er forpliktelser til å betale for kjøp av varer og tjenester som er anskaffet som et ledd i ordinær drift fra leverandører. Leverandørgjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld i den grad betalingstidspunktet er kortere enn 12 måneder, eller at kjøpet er en del av varekretsløpet. Dersom dette ikke er tilfelle klassifiseres gjelden som langsiktig. Leverandørgjeld måles til virkelig verdi på tidspunkt for gjennomføring av transaksjonen og deretter i henhold til amortisert kost i tråd med effektiv rente metoden.

## 2.15 Rentebærende gjeld

Rentebærende gjeld bokføres til virkelig verdi på tidspunktet for etablering av låneforholdet. Senere måles rentebærende lån til amortisert kost, der avvik mellom midlene (etter transaksjonskostnader) eller innløsningsverdien føres i resultatregnskapet over låneperioden ved bruk av «effective interest method». Honorarer som er betalt i forbindelse med etablering av kortsiktige lån resultatføres når de betales.

## 2.16 Inntektsskatt

Inntektsskatt består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats (22%) til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt føres opp til nominell verdi og er klassifisert som anleggsmiddel (langsiktig forpliktelse) i balansen.

Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## 2.17 Avsetninger

En avsetning balanseføres når konsernet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

## 2.18 Driftsinntekter

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva konsernet forventer å motta for varen eller tjenesten. Konsernet har konkludert med at det er prinsippal i dets inntektsstrømmer, fordi det kontrollerer varene og tjenestene før disse overføres til kunden.



Inntekten registreres til virkelig verdi av vederlaget som mottas, eller som forventes å mottas. Kundene har rett til å returnere varene innen 60 dager. Konsernet baserer seg på historiske returer i forbindelse med regnskapsavslutninger. Ved årsslutt i 2021 og 2020 er omfanget av returer uvesentlig.

#### ***Inntekter fra salg av varer***

Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter samtidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Inntekt innregnes vanligvis ved levering av varen.

Noen av B2B kundene tjener opp bonus i forhold til det de kjøper av varer fra konsernet. Denne bonusen er basert på totalt kjøp for året. Konsernet periodiserer inn opptjent bonus i forbindelse med hver periodeavslutning.

#### ***Internettomsetning***

Inntekter fra salg av varer over internett innregnes også på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Dette er i hovedsak på det tidspunkt transportøren har hentet varene for levering til kunden ettersom kundene vurderes å kontrollere varene under transport.

#### ***Inntekter fra salg av varer og tjenester***

Konsernet tilbyr en leveranse som innbefatter en samlet leveranse av varer og tjenester der en elektriker installerer produktene hjemme hos kunden. Inntektene innregnes og betaling mottas via kredittkort på tidspunktet for ferdigstillelse av installasjonen.

### **2.19 Renteinntekter**

Renteinntekter kommer primært fra mottatte renter på inntænde på kortsiktige pengeplasseringer på bankkonti som er en del av konsernkontoordningen

### **2.20 Utdeling av utbytte**

Utdeling av utbytte til aksjonærene innregnes som en forpliktelse i konsernregnskapet på tidspunktet for generalforsamlingen.

### **2.21 Pensjonsordninger**

Konsernet har ulike pensjonsordninger, som alle finansieres gjennom betalinger til forsikringsselskaper. Det er kun innskuddsbaserte pensjonsordninger i konsernet. Pensjonsordningene er i tråd med gjeldende lover og regler på området.

Utover de betalingene som gjennomføres har konsernet ingen ytterligere forpliktelser knyttet til pensjonsordningene.

### **2.22 Leieavtaler**

Konsernet har leieavtaler knyttet til leie av kontorlokaler til hovedkontoret, sentrallager, fysiske butikker samt utstyr og maskiner. Leieavtalene knyttet til butikkene utgjør en vesentlig del av inngåtte leieavtaler i konsernet. Disse leieavtalene har en varighet på mellom 5 og 10 år. Det er også vanlig at det foreligger opsjoner på forlengelse av avtalene etter utløpet av den kontraktsfestede avtaletiden. Eiendelene som leies kan ikke benyttes som sikkerhet for låneformål.

Betalinger for kortsiktige leieavtaler (kortere enn 12 måneder) og avtaler med lav verdi resultatføres lineært over leieperioden.

***Eiendeler og forpliktelser knyttet til leieavtaler innregnes og måles til nåverdi. Leieforpliktelsene inkluderer netto neddiskontert nåverdi av følgende leiebetalinger:***

- Avtalte leiebeløp fratrukket rabatter

Leiebetalingene er neddiskontert med marginal lånerente på tidspunktet der leieavtalen trer i kraft.



Konsernet er eksponert for potensiell økning i leiebetalingene som følge av indeksreguleringer. Dette gjelder i all hovedsak leieavtalene for bruk av lokaler. Denne økningen er ikke inkludert i leieforpliktelsen før de trer i kraft. På tidspunktet hvor indeksreguleringene gjennomføres, blir forpliktelsen målt på nytt basert på de gjeldende leiebetalingene. Motpost til disse justeringene er balanseførte bruksrettseiendeler.

Leiebetalingene fordeles mellom neddiskontert leiebeløp og finanskostnader. Finanskostnadene resultatføres over leieperioden som en rentekostnad beregnet på basis av den balanseførte leieforpliktelsen.

***Bruksrettseiendeler innregnes etter følgende:***

Beløpet som er balanseført i forbindelse med inngåelse av leieavtalene som bruksrettseiendeler avskrives over det korteste av leieavtalens varighet eller levetiden

## **2.23 Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster**

Konsernet skiller mellom omløpsmidler og anleggsmidler ved presentasjon av eiendeler i balanseoppstillingen. På samme måte skilles det mellom kortsiktige og langsiktige forpliktelser.

Konsernet klassifiserer en eiendel som et omløpsmiddel når det:

- Forventer å realisere eiendelen eller har til hensikt å selge eller forbruke den i foretakets ordinære driftssyklus
- Primært holder eiendelen for omsetning
- Kontanter og kontantekvivalenter som ikke er bundet til å gjøre opp forpliktelser som har forfalle mer enn tolv måneder frem i tid
- Forventer å realisere eiendelen innen tolv måneder etter rapporteringsperioden

Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, inkl. utsatt skattefordel.

Konsernet klassifiserer gjeld som kortsiktig når forpliktelsen:

- Forventes å bli gjort opp i foretakets ordinære driftssyklus
- Primært holder forpliktelsen for omsetning
- Forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden

Eller

Konsernet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden.

Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktig gjeld, inkl. utsatt skatt.

## **NOTE 3 – FINANSIELL RISIKOHÅNDTERING**

### **3.1 Finansielle risikofaktorer**

Konsernets aktiviteter medfører eksponering mot ulike finansielle risikofaktorer: markedsrisiko (inkludert valutarisiko og risiko for endringer i rentesats på rentebærende gjeld), kredittrisiko samt likviditetsrisiko.

Konsernets ledelse har ansvaret for håndteringen av denne risikoen. Styret gir tilbakemelding og godkjenner retningslinjer for håndtering av markedsrisiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og egenkapitalpriserisiko. Konsernet benytter valutaterminkontrakter for å redusere eksponeringen mot valutakursendringer. Konsernet benytter ikke sikringsbokføring. Konsernets retningslinjer tilsier at opptil 50% av valutaeksponering 12 måneder frem i tid er sikret gjennom valutaterminkontrakter



## Valutarisiko

Eksposeringen mot endringene i valutakurser stammer fra konsernets kjøp fra land utenfor Norge, i hovedsak i USD. For å redusere denne eksponeringen benytter konsernet seg av valutaterminkontrakter. Disse terminkontraktene bokføres til virkelig verdi i forbindelse med hver periodeavslutning. Per 31 desember dekker fremtidige valutaterminkontrakter 42% av estimert varekjøp neste 12 måneder i USD.

### Sensitivitet ved styrking av NOK mot USD med 10%

	Kjøp i USD	
	Effekt på resultat	
	før skatt	Effekt på OCI
2021	14 070	0
2020	13 794	0

### Sensitivitet ved svekkelse av NOK mot USD med 10%

	Kjøp i USD	
	Effekt på resultat	
	før skatt	Effekt på OCI
2021	-14 070	0
2020	-13 794	0

## Renterisiko

Konsernets renterisiko er relatert til langsiktig rentebærende gjeld samt innestående på bank. I perioder der konsernet trekker på kassekreditt representerer også dette en renterisiko. Rentesatsene på lån og innskudd varierer med utviklingen i NIBOR og størrelsen på rentebærende gjeld mot driftsresultat før avskrivninger.

### Sensitivitet ved økning i rentesats med 1%

	Langsiktig rentebærende gjeld	
	Effekt på resultat	
	før skatt	Effekt på OCI
2021	-2 050	0
2020	-2 050	0

### Sensitivitet ved reduksjon i rentesats med 1%

	Langsiktig rentebærende gjeld	
	Effekt på resultat	
	før skatt	Effekt på OCI
2021	2 050	0
2020	2 050	0

## Kredittrisiko

Hoveddelen av konsernets driftsinntekter blir gjort opp med debetkort eller kredittkort på tidspunkt for gjennomføring av salgstransaksjonen, men en betydelig del av omsetningen til B2B kunder skjer på kreditt der kundene betaler når fakturaene forfaller til betaling. Historiske tap har vært relativt lave, og ganske stabile. Konsernet har etablert retningslinjer for krav som stilles for å kunne gi en kunde kreditt. Det gis kun kreditt til B2B kunder som har en god kredittvurdering. For beløp over en viss størrelse skal sentral økonomi godkjenne at det gis betalingsutsettelse.

Konsernet har etablert gode rutiner for utsendelse av purringer og oppfølging av utestående fordringer.

Det foreligger også kredittrisiko knyttet til handel i valutakontrakter og bankinnskudd med banker og finansielle institusjoner, men denne risikoen vurderes som lav gitt motpartenes høye kredittverdighet.

## Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke skal være i stand til å betale finansielle forpliktelser ved forfall. Konsernet har et vesentlig kapitalbehov knyttet til varelager i fysiske butikker og på sentrallageret, som varierer gjennom året, og tidspunkt for når varene ankommer og når de skal betales.

Konsernøkonomi utarbeider rullerende prognoser for å sikre at tilgjengelige kontanter er tilstrekkelig til å møte kommende betalingsforpliktelser samt at det er tilstrekkelig rom mot kredittlinjer og covenantskrav.



Tabellen under viser en oversikt over konsernets finansielle betalingsforpliktelser i forhold til når de skal betales. Beløpene i tabellen er ikke neddiskontert.

31.12.2021	Mindre enn 1 år	Mellom 1 og 2 år	Mellom 2 og 3 år	Mellom 3 og 4 år	Over 4 år
Rentebærende lån	20 000	165 000			
Leieforpliktelser	63 061	62 004	6 077	59 984	186 301
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	287 305				
<b>SUM</b>	<b>370 366</b>	<b>227 004</b>	<b>6 077</b>	<b>59 984</b>	<b>186 301</b>

31.12.2020	Mindre enn 1 år	Mellom 1 og 2 år	Mellom 2 og 3 år	Mellom 3 og 4 år	Over 4 år
Rentebærende lån	20 000	20 000	165 000		
Leieforpliktelser	53 950	53 817	52 236	5 094	194 702
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	256 404				
<b>SUM</b>	<b>330 354</b>	<b>73 817</b>	<b>217 236</b>	<b>5 094</b>	<b>194 702</b>

01.01.2020	Mindre enn 1 år	Mellom 1 og 2 år	Mellom 2 og 3 år	Mellom 3 og 4 år	Over 4 år
Rentebærende lån	-	20 000	20 000	165 000	
Leieforpliktelser	49 386	46 393	46 034	44 244	204 417
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	158 791				
<b>SUM</b>	<b>208 177</b>	<b>66 393</b>	<b>66 034</b>	<b>209 244</b>	<b>204 417</b>

Rentebærende lån utgjøres av et langsiktig lån fra DNB (note 18). Utestående gjeld per 31. desember 2021 forfaller i sin helhet i fjerde kvartal 2023 med årlige avdrag på 20 MNOK

### 3.2 Kapitalforvaltning

For kapitalforvaltning er det primære fokuset å sikre at konsernet beholder en god kredittvurdering og en sunn kapitalstruktur som støtter virksomheten og maksimerer aksjonærenes verdier. I lys av forandringer i generelle økonomiske forutsetninger, vurderer konsernet sin kapitalstruktur og gjør endringer i den. For å opprettholde eller justere kapitalstrukturen kan konsernet justere utbyttebetalinger til aksjonærene, returnere kapital til aksjonærene eller utstede nye aksjer.

Konsernet overvåker kapital ved bruk av forholdstallet netto rentebærende gjeld dividert på driftsresultat før avskrivninger (Gearing). Konsernet har et strategisk fokus på at dette forholdstallet ikke skal være høyere enn 2,5

	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
Sum rentebærende gjeld (note 18)	185 000	205 000	205 000
Leasing Autostore	17 555	20 178	9 469
Fratrukket kontanter og kontantekvivalenter og trekk på kassakreditt (note 16)	76 435	94 080	31 156
Netto rentebærende gjeld	126 120	131 098	245 625
Driftsresultat før avskrivninger	219 785	204 130	204 131
Gearing ratio	0,57	0,64	1,20

Finansielle covenants relatert til den rentebærende gjelden til DNB måles i henhold til lokal god regnskapsskikk (NGAAP). Dette betyr at tabellen over ikke reflekterer "gearing ratioen" i henhold til låneavtalen. For ytterligere informasjon om covenantsgrenser se note 18.



### 3.3 Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi

Eiendeler	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
<i>Finansielle eiendeler, endring i virkelig verdi føres over resultatet som del av finansinntekter og kostnader</i>			
<i>Derivater til virkelig verdi</i>			
- Valutaterminkontrakter	2 000	-	-
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Forpliktelser</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>01.01.2020</b>
<i>Finansielle forpliktelser, endring i virkelig verdi føres over resultatet som del av finansinntekter og kostnader</i>			
<i>Derivater til virkelig verdi</i>			
- Valutaterminkontrakter	-	3 141	745
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>-</b>	<b>3 141</b>	<b>745</b>

Virkelig verdi på valutaterminkontraktene er basert på markedspris per 31 desember 2021, 31 desember 2020 og 1 januar 2020. (Nivå 2 i hierarkiet til virkelig verdi).

## NOTE 4 – KRITISKE REGNSKAPSESTIMATER OG VURDERINGER

Estimater og vurderinger er gjenstand for kontinuerlig evaluering, og er basert på historisk utvikling og øvrige faktorer som realistiske forventninger om fremtiden.

### 4.1 Kritiske regnskapsestimater og forutsetninger

Konsernledelsen utarbeider estimater og gjør forutsetninger om fremtiden. De regnskapsestimatene som kommer ut av disse vurderingene vil etter sakens natur sjelden stemme nøyaktig overens med faktiske utvikling. Estimater og forutsetninger som vil kunne ha en vesentlig effekt på bokført verdi av eiendeler og forpliktelser er beskrevet nærmere under

Konsernet tester årlig om det er nedskrivningsbehov i forhold til bokførte verdier av Goodwill og varemerke i tråd med IAS 36. Denne vurderingen inkluderer bruk av estimater. Nedskrivningstesten er spesiell sensitiv i forhold til omsetningsvekst og utvikling i bruttofortjenestemargin

Se note 12 – Immaterielle eiendeler for mer informasjon

### 4.2 Kritiske vurderinger knyttet til leieperiode på husleiekontrakter

I forbindelse med vurderinger av lengden på leieavtaler legges alle fakta og omstendigheter om man skal benytte opsjon om forlengelse av leieperioden eller ikke til grunn. Leieperioder utover leiekontraktens varighet inkluderes som en del av leieavtalen dersom det er rimelig sannsynlig at konsernet vil nyttiggjøre seg opsjonen om å forlenge leieavtalen. Leieavtalen måles på nytt i den grad en opsjon om forlengelse er benyttet.



## NOTE 5 - DRIFTSINNEKTER

Konsernets salgsinntekter knytter seg i hovedsak til salg av elektromateriell, belysning, kabel og ledning, samt varme og ventilasjonsprodukter.

Salget er generert gjennom følgende salgskanaler:

	2021	2020
Butikker	1 279 244	1 132 564
Netthandel	195 336	172 736
Kundesenter	8 596	7 314
Frakt	1 805	2 125
Andre inntekter	349	1 156
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>1 485 330</b>	<b>1 315 894</b>

All omsetning i konsernet skjer i Norge.

Fordeling av omsetning mellom proff- og privatkunder:

	2021	2020
Omsetning proffkunder	718 540	552 991
Omsetning privatkunder	766 789	762 903
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>1 485 330</b>	<b>1 315 894</b>



## NOTE 6 – YTELSE TIL ANSATTE OG REVISJONSHONORAR

6a Kostnader ved ytelser til ansatte	2021	2020
Lønn/Honorar	198 609	181 264
Arbeidsgiveravgift	29 337	22 269
Styrehonorar	1 300	1 300
Pensjonskostnader (se note 20)	4 496	3 935
Andre lønnskostnader	9 578	10 525
<b>Sum kostnader ved ytelser til ansatte</b>	<b>243 321</b>	<b>219 294</b>

Antall årsværk	378	348
----------------	-----	-----

Det har ikke vært gitt lån eller garantier til ansatte for hverken 2021 eller 2020.

Avsetninger	2021	2020
Lønnsrelaterte avsetninger inkludert i annen kortsiktig gjeld.	54 940	51 022
<b>Totale lønnsrelaterte avsetninger</b>	<b>54 940</b>	<b>51 022</b>

### 6b Ytelser til ledende ansatte og styremedlemmer

2021						
Ledende ansatte	Stilling	Lønn	Pensjon	Bonus	Andre ytelser	Totalt
Karl Andreas Alexander Niss	CEO	2 509	181	5 184	157	8 031
Nils Petter Bjørnstad	CFO	2 199	181	2 104	171	4 655
<b>Styret</b>						
Amund Skarholt	Styreformann	300				300
Robert Ingberg Iversen	Styremedlem	200				200
Gaute Giljebo	Styremedlem	200				200
Kjersti Helen Krokeide Hobøl	Styremedlem	200				200
Ronny Blomseth	Styremedlem	200				200
Fredrik Toft Bysveen	Avtrådt feb'22	200				200
<b>Sum</b>		<b>6 008</b>	<b>362</b>	<b>7 288</b>	<b>328</b>	<b>13 986</b>

2020						
Ledende personer	Stilling	Lønn	Pensjon	Bonus	Andre ytelser	Totalt
Karl Andreas Alexander Niss	CEO	2 384	168	0	151	2 703
Nils Petter Bjørnstad	CFO	1 993	168	0	171	2 333
<b>Styret</b>						
Robert Ingberg Iversen	Styreformann	300				300
Geir Mosether	Styremedlem	300				300
Gaute Giljebo	Styremedlem	200				200
Fredrik Toft Bysveen	Styremedlem	200				200
Stig Ove Gulbrandsen	Styremedlem	300				300
<b>Sum</b>		<b>5 677</b>	<b>337</b>	<b>0</b>	<b>323</b>	<b>6 336</b>

Det har ikke vært gitt lån eller garantier til ledende ansatte for hverken 2021 eller 2020. CEO har 18 måneders lønn etterlønn ved oppsigelse. Konsernet har ingen aksjebaserte utbetalinger til sine ansatte.

### 6c Revisjonshonorar

	2021	2020
Avtalt honorar for lovpålagt revisjon	885	442
Annen revisjonsrelatert bistand	10	80
Annen skatte- og avgiftsmessig bistand	78	53
<b>Totalt</b>	<b>973</b>	<b>574</b>

**NOTE 7 – FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER**

	2021	2020
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad bank	5 396	9 553
Transaksjonskostnader bank	2 155	1 473
Andre finanskostnader	2 780	1 567
Gevinst og tap derivater	-5 142	2 396
Rentekostnad leieforpliktelser	15 381	14 528
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>20 570</b>	<b>29 518</b>
<b>Finance income</b>		
Andre finansinntekter	217	322
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>217</b>	<b>322</b>
<b>Netto finanskostnader</b>	<b>20 354</b>	<b>29 196</b>

**NOTE 8 – INVESTERINGER I DATTERSELSKAP**

Konsernet hadde følgende datterselskap per 31 desember 2021:

Navn	Land	Type virksomhet	Eierandel (%)
Elektroimportøren Holding AS	Norway	Holdingselskap	100 %
Elektroimportøren Norge AS	Norway	Detaljist	100 %
Namron AS	Norway	Grossist	100 %
Spoton AS	Norway	Selskap ikke i drift	100 %

Alle datterselskapene er inkludert i konsernregnskapet.

**NOTE 9 - SKATTEKOSTNAD**

	2021	2020
<b>Betalbar skatt</b>		
Betalbar skatt av årets resultat	28 408	26 518
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>28 408</b>	<b>26 518</b>
<b>Utsatt skatt</b>		
Endring i midlertidige forskjeller	-1 079	-3 599
<b>Sum endring utsatt skatt</b>	<b>-1 079</b>	<b>-3 599</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>27 328</b>	<b>22 919</b>

Avstemming mellom skattekostnad og resultat før skatt multiplisert med gjeldende skattesats:

	2021	2020
<b>Resultat før skatt</b>	<b>124 569</b>	<b>102 830</b>
Skattekostnad beregnet ut fra lokal skattesats (22%) på resultat før skattekostnad	27 405	22 623
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Permanent forskjeller	-76	296
Underskudd til fremføring	-1	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>27 328</b>	<b>22 919</b>
Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	21,9 %	22,3 %



## Oversikt over skattefordeler og utsatt skatt per regnskapslinje:

	2021	2020	2019
<b>Utsatt skattefordel:</b>			
- Kundefordringer	174	166	115
- Varelager	6 711	7 219	5 830
- Leieforpliktelser	76 834	72 796	68 327
- Underskudd til fremføring	0	3	0
- Terminkontrakter	0	691	164
<b>Sum skattefordel</b>	<b>83 719</b>	<b>80 874</b>	<b>74 437</b>
<b>Utsatt skatt:</b>			
- Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6 128	5 829	4 900
- Varemerke	1 480	1 601	1 721
- Leierettigheter	71 038	69 652	68 327
- Terminkontrakter	440	0	0
- Finansposter	467	705	0
	<b>79 553</b>	<b>77 787</b>	<b>74 949</b>
<b>Utsatt skattefordel (netto)</b>	<b>-4 167</b>	<b>-3 087</b>	<b>512</b>
Utsatt skattefordel (-) /utsatt skatt (+)			
<b>Spesifikasjon midlertidige forskjeller</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Movement</b>
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	27 855	26 496	1 359
Varemerke	6 726	7 275	-549
Kundefordringer	-791	-753	-38
Varelager	-30 506	-32 812	2 306
Leierettigheter	328 202	313 100	15 103
Leieforpliktelser	-354 549	-330 890	-23 658
Underskudd til fremføring	-1	-12	12
Finansposter	2 122	3 205	-1 083
Terminkontrakter	2 000	-3 141	5 142
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-18 941</b>	<b>-17 533</b>	<b>-1 408</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel i balanseoppstillingen</b>	<b>-4 167</b>	<b>-3 857</b>	<b>-310</b>

## NOTE 10 – RESULTAT PER AKSJE

Det finnes kun en aksjeklasse.

	2021	2020
Antall aksjer	20 732 200	20 732 200
Årets resultat	97 241	79 911
<b>Resultat pr aksje</b>	<b>4,69</b>	<b>3,85</b>

Det er ikke utvannende effekter.



## NOTE 11 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Kontor- maskiner	Maskiner, inventar og personbiler	Varebiler	Bruksrettseiendeler	Totalt
<b>Pr. 31. desember 2021</b>					
Bokført verdi 01.01.2021	40 494	77 973	3 807	313 099	435 374
Reklassifisering IFRS				7 644	7 644
Tilganger	7 481	24 161	3 288	58 398	93 328
Avskrivninger	-7 962	-14 242	-1 982	-54 439	-78 625
Nedskrivninger	0	-9	0	0	-9
<b>Bokført verdi pr 31.12.2021</b>	<b>40 013</b>	<b>87 883</b>	<b>5 113</b>	<b>324 702</b>	<b>457 711</b>
<b>Pr. 31. desember 2021</b>					
Anskaffelseskost	70 972	158 863	11 291	428 975	670 102
Akkumulerte avskrivninger	-30 959	-63 131	-6 179	-104 272	-204 541
Akkumulerte nedskrivninger	0	-7 850	0	0	-7 850
<b>Bokført verdi pr 31.12.2021</b>	<b>40 013</b>	<b>87 883</b>	<b>5 113</b>	<b>324 702</b>	<b>457 711</b>
Økonomisk levetid (år)	3-5	3-10	5	2-10	
	Kontor- maskiner	Maskiner, inventar og personbiler	Varebiler	Bruksrettseiendeler	Totalt
<b>Pr. 31. desember 2020</b>					
Bokført verdi 01.01.2020	33 217	74 947	4 967	310 579	423 710
Tilganger	12 663	17 835	362	52 353	83 213
Avskrivninger	-5 386	-13 445	-1 522	-49 833	-70 186
Nedskrivninger	0	-1 364	0		-1 364
<b>Bokført verdi pr 31.12.2020</b>	<b>40 494</b>	<b>77 973</b>	<b>3 807</b>	<b>313 099</b>	<b>435 374</b>
<b>Pr. 31. desember 2020</b>					
Anskaffelseskost	63 491	134 703	8 004	362 932	569 130
Akkumulerte avskrivninger	-22 997	-48 889	-4 196	-49 833	-125 915
Akkumulerte nedskrivninger		-7 841			-7 841
<b>Bokført verdi pr 31.12.2020</b>	<b>40 494</b>	<b>77 973</b>	<b>3 807</b>	<b>313 099</b>	<b>435 374</b>
	Kontor- maskiner	Maskiner, inventar og personbiler	Varebiler	Bruksrettseiendeler	Totalt
<b>Pr. 01. januar 2020</b>					
Bokført verdi	13 938	78 381	4 345	0	96 664
Tilganger	24 877	20 006	2 006	0	46 888
Reklassifisering IFRS	0	-11 387	0	310 579	299 192
Avskrivninger	-5 597	-11 317	-1 384	0	-18 297
Nedskrivninger	0	-737	0	0	-737
<b>Bokført verdi pr 01.01.2020</b>	<b>33 217</b>	<b>74 947</b>	<b>4 967</b>	<b>310 579</b>	<b>423 710</b>
<b>Pr. 01. januar 2020</b>					
Anskaffelseskost	50 829	116 867	7 642	310 579	485 917
Akkumulerte avskrivninger	-17 611	-35 444	-2 675	0	-55 729
Akkumulerte nedskrivninger		-6 477	0	0	-6 477
<b>Bokført verdi pr 01.01.2020</b>	<b>33 217</b>	<b>74 947</b>	<b>4 967</b>	<b>310 579</b>	<b>423 710</b>

Det er gjort nedskrivningstester på varige driftsmidler inkl. Bruksrettseiendeler. Ledelsen har konkludert med at det ikke foreligger nedskrivningsbehov pr 31.12.2021.

For informasjon vedr leasing, se note 22.



## NOTE 12 – IMMATERIELLE EIENDELER

<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Varemerker</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Total</b>
Pr 01.01.2020	11 063	185 105	196 168
Tilganger			
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>11 063</b>	<b>185 105</b>	<b>196 168</b>
Tilganger			
Reklassifisering			
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>11 063</b>	<b>185 105</b>	<b>196 168</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger</b>			
Pr 01.01.2020	3 158	15	3 173
Akkumulerte avskrivninger	549	6	555
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>3 707</b>	<b>21</b>	<b>3 728</b>
Pr 01.01.2021	3 707	21	3 728
Akkumulerte avskrivninger	549	7	556
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>4 256</b>	<b>28</b>	<b>4 284</b>
<b>Bokført verdi</b>			
<b>Pr. 01.01.2020</b>	<b>7 905</b>	<b>185 090</b>	<b>192 996</b>
Anskaffelseskost	11 063	185 105	196 168
Akkumulerte avskrivninger	3 707	21	3 728
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>7 356</b>	<b>185 126</b>	<b>192 440</b>
Anskaffelseskost	11 063	185 105	196 168
Akkumulerte avskrivninger	4 256	28	4 284
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>6 807</b>	<b>185 077</b>	<b>191 884</b>
<b>Økonomisk levertid</b>	<b>0-20 år</b>	<b>Ubestemt</b>	

### Nedskrivningstest for goodwill

Konsernet vurderer om det er et nedskrivningsbehov knyttet til balanseført goodwill i forbindelse med hver periodeavslutning. Vurderingen av goodwill innebærer bruk av forutsetninger om fremtidig utvikling. Basis for beregningene er forventet utvikling i kontanter og kontantekvivalenter over en femårs periode

Testing er gjennomført på konsernnivå per 1. januar 2020, 31. desember 2020 og 31. desember 2021. Goodwill er relatert til hele den underliggende virksomheten i konsernet, og beregningen er basert på «value in use»

De viktigste forutsetningene for utviklingen i kontantstrømmer er vekst i omsetning og utviklingen i bruttofortjenesteprosent. Basis for forutsetningene er den historiske utviklingen. Basert på budsjett for 2022 og forretningsplanen for de kommende årene har konsernet en vesentlig merverdi utover bokført goodwill i balanseoppstillingen.

#### Viktigste forutsetninger per 1. januar 2020:

- Virkelige beløp for 2020 og 2021
- Budsjett for 2022-2025
- Salgsvekst i budsjett mellom 9% og 13% per år (dette er lavere enn historisk vekst)
- Diskonteringsrente 9%

#### Viktigste forutsetninger per 31. desember 2020:

- Virkelige beløp for 2021
- Budsjett for 2022-2025
- Salgsvekst i budsjett mellom 9% og 13% per år (dette er lavere enn historisk vekst)
- Diskonteringsrente 9%

#### Viktigste forutsetninger per 31. desember 2021:

- Budsjett for 2022-2025
- Salgsvekst i budsjett mellom 9% og 13% per år (dette er lavere enn historisk vekst)
- Diskonteringsrente 9%



## NOTE 13 - FINANSIELLE INSTRUMENTER

31. desember 2021			
	Finansielle eiendeler til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Sum
<b>Balanseførte eiendeler</b>			
Terminkontrakter		2 000	2 000
Kundefordringer	64 239		64 239
Kontanter og kontantekvivalenter	76 435		76 435
<b>Sum</b>	<b>140 674</b>	<b>2 000</b>	<b>142 674</b>

	Finansielle forpliktelser til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Sum
<b>Balanseførte forpliktelser</b>			
Rentebærende langsiktig gjeld (ikke med leieforpliktelser)	165 000		165 000
Langsiktige leieforpliktelser	288 612		288 612
Rentebærende kortsiktig gjeld	20 000		20 000
Kortsiktige leieforpliktelser	60 037		60 037
Terminkontrakter			0
Leverandørgjeld	149 670		149 670
<b>Sum</b>	<b>683 319</b>	<b>0</b>	<b>683 319</b>

31 Desember 2020			
	Finansielle eiendeler til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Total
<b>Balanseførte eiendeler</b>			
Terminkontrakter			0
Kundefordringer	54 387		54 387
Kontanter og kontantekvivalenter	94 080		94 080
<b>Sum</b>	<b>148 467</b>	<b>0</b>	<b>148 467</b>

	Finansielle forpliktelser til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Total
<b>Balanseførte forpliktelser</b>			
Rentebærende langsiktig gjeld (ikke med leieforpliktelser)	185 000		185 000
Langsiktige leieforpliktelser	278 344		278 344
Rentebærende kortsiktig gjeld	20 000		20 000
Kortsiktige leieforpliktelser	52 546		52 546
Terminkontrakter		3 141	3 141
Leverandørgjeld	120 798		120 798
<b>Sum</b>	<b>656 688</b>	<b>3 141</b>	<b>659 829</b>



01 January 2020			
	Finansielle eiendeler til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Total
<b>Balanseførte eiendeler</b>			
Terminkontrakter			0
Kundefordringer	40 572		40 572
Kontanter og kontantekvivalenter	894		894
Sum	41 466	0	41 466

  

	Finansielle forpliktelser til amortisert kost	Derivater til virkelig verdi	Total
<b>Balanseførte forpliktelser</b>			
Rentebærende langsiktig gjeld (ikke med leieforpliktelser)	215 000		215 000
Langsiktige leieforpliktelser	262 234		262 234
Rentebærende kortsiktig gjeld	52 202		52 202
Kortsiktige leieforpliktelser	48 145		48 145
Terminkontrakter		745	745
Leverandørgjeld	90 948		90 948
Sum	668 529	745	669 274

Kundefordringer, leverandørgjeld, og bokført verdi på rentebærende gjeld er i tråd med virkelig verdi. I tillegg til virkelig verdjustering på valutaterminkontraktene har vi en agiogeinst på 2,5 MNOK i 2021 og et agiotap på 3,2 MNOK i 2020.

## NOTE 14 – KUNDEFORDRINGER OG ANDRE KORTSIKTIGE EIENDELER

### Kundefordringer

Bokført verdi på konsernets kundefordringer er pålydende i NOK fratrukket avsetning for forventet tap.

Den maksimale risikoen knyttet til kundefordringer er bokført verdi. Ledelsen har vurdert behovet for avsetninger til å dekke forventet tap på utestående kundefordringer, og avsetningen per 31. desember 2021 var på 1,5 MNOK. Avsetningen per 31. desember 2020 var også på 1,5 MNOK. Per 1. januar 2020 var avsetningen på 1,3 MNOK.

### Andre kortsiktige eiendeler

Andre kortsiktige eiendeler inkluderer forskuddsbetalte kostnader. Per 31. desember 2021 har konsernet også en positiv virkelig verdi på valutaterminkontrakter med 2,0 MNOK.

## NOTE 15 - VARELAGER

	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
Varelager til anskaffelseskost	269 500	220 223	210 069
Avsetning for ukurans og svinn	-5 602	-12 062	-5 514
Sum varelager	263 898	208 160	204 555

Vareforbruk inkluderer også nedskrivninger av varelageret gjennomåret som vist i tabellen nedenfor.

### Vareforbruk

	2021	2020
Varekost for solgte varer	907 859	792 580
Svinn	4 793	5 140
Endring i ukuransavsetning	-347	669
Sum vareforbruk	912 305	798 389



## NOTE 16 – KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER

	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
Kontantbeholdning og bankinnskudd	75 556	93 148	257
Kortsiktige bankinnskudd over natten	880	932	637
	<b>76 435</b>	<b>94 080</b>	<b>894</b>

Konsernet har ikke innestående beløp på bundet bankkonto. Se note 18 for ytterligere informasjon.

## NOTE 17 – AKSJEKAPITAL

Aksjekapital (alle tall i NOK)

	Antall aksjer	Ordinære aksjer	Pålydende	Sum aksjekapital
Pr. 31. desember 2021	20 732 200	20 732 200	0,05	1 036 610
Pr. 31. desember 2020	20 732 200	20 732 200	0,05	1 036 610
Pr. 31. desember 2019	20 732 200	20 732 200	0,05	1 036 610

De 20 største aksjonærene pr 31.12 er som følger:

	31.12.2021	
	Antall aksjer	Eierandel
HERKULES PRIVATE EQUITY IV LP2	3 063 088	14,8 %
AETERNUM CAPITAL AS	1 968 911	9,5 %
HERKULES PRIVATE EQUITY IV LP1	1 086 912	5,2 %
MORGAN STANLEY & CO. INT. PLC.	740 059	3,6 %
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD	626 892	3,0 %
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB	600 000	2,9 %
VERDIPAPIRFONDET PARETO INVESTMENT	587 000	2,8 %
NISS INVEST AS	545 075	2,6 %
J.P. MORGAN BANK LUXEMBOURG S.A.	460 775	2,2 %
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB	445 722	2,1 %
VJ INVEST AS	422 421	2,0 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR	419 116	2,0 %
CLEARSTREAM BANKING S.A.	401 370	1,9 %
VEVLEN GÅRD AS	362 516	1,7 %
KATHEMA AS	350 031	1,7 %
VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE	350 000	1,7 %
AAT INVEST AS	350 000	1,7 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE	324 231	1,6 %
VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE	321 325	1,5 %
ROBERT IVERSEN HOLDING AS	305 696	1,5 %



	31.12.2020	
	Antall aksjer	Eierandel
HERKULES PRIVATE EQUITY IV LP2	3 063 088	14,8 %
WQZ INVESTMENTS GROUP LTD	1 968 911	9,5 %
HERKULES PRIVATE EQUITY IV LP1	1 086 912	5,2 %
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD	949 475	4,6 %
SEB PRIME SOLUTIONS SISSENER CANOP	750 000	3,6 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR	718 441	3,5 %
VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE	600 000	2,9 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA NORDEN	576 740	2,8 %
NISS INVEST AS	545 075	2,6 %
VERDIPAPIRFONDET DNB SMB	518 134	2,5 %
VERDIPAPIRFONDET PARETO INVESTMENT	477 000	2,3 %
MORGAN STANLEY & CO. INT. PLC.	475 533	2,3 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE	448 111	2,2 %
THE BANK OF NEW YORK MELLOM SA/NV	413 497	2,0 %
KATHEMA AS	350 031	1,7 %
NORRON SICAV - TARGET	312 768	1,5 %
ROBERT IVERSEN HOLDING AS	305 696	1,5 %
VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING	299 834	1,4 %
PESCARA INVEST AS	260 000	1,3 %
VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE	260 000	1,3 %

#### Aksjer eid av ledende ansatte og styremedlemmer:

Navn	Titel	31.12.2021	31.12.2020
Amund Skarholt	Styreformann	10 000	10 000
Kjersti Helen Krokeide Hobøl	Styremedlem	11 000	11 000
Ronny Blomseth	Styremedlem	10 363	10 363
Robert Ingberg Iversen (100% av Robert Iversen Holding AS)	Styremedlem	305 696	305 696
Gaute Gillebo (representerer Herkules Private Equity IV LP1 og LP2)	Styremedlem		4 150 000
Gaute Gillebo (representerer Aeternum capital)	Styremedlem	1 968 911	
Fredrik Toft Bysveen (representerer Herkules Private Equity IV LP1 og LP2)	Styremedlem	4 150 000	4 150 000
Karl Andreas Alexander Niss (100% of Niss Invest AS)	CEO	545 075	545 075
Nils Petter Bjørnstad (100% of Kathema AS)	CFO	350 031	350 031

#### Oversikt aksjonærer per 1 januar 2020:

	A-aksjer	B-aksjer	Aksje- kapital	Eierandel	Stemme- andel
Herkules Private Equity IV (Jersey-I) LP	70 994	141 988	212 982	20,55 %	20,55 %
Herkules Private Equity IV (Jersey-II) LP	201 738	403 476	605 214	58,38 %	58,38 %
EIP Holding AS	47 835	95 670	143 505	13,84 %	13,84 %
Niss Invest AS	12 917	7 083	20 000	1,93 %	1,93 %
Kathema AS	8 167	6 333	14 500	1,40 %	1,40 %
Sum	341 651	654 550	996 201	96,10 %	96,10 %
Øvrige (eierandel < 5%)	22 423	17 986	40 409	3,90 %	3,90 %
Totalt antall aksjer	364 074	672 536	1 036 610	100,00 %	100,00 %



## NOTE 18 – RENTEBÆRENDE GJELD

	31.12.2021	31.12.2020	01.01.2020
<b>Langsiktig</b>			
Banklån	165 000	185 000	185 000
<b>Sum rentebærende langsiktig gjeld</b>	<b>165 000</b>	<b>185 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Kortsiktig</b>			
Banklån	20 000	20 000	20 000
<b>Sum rentebærende kortsiktig gjeld</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum rentebærende gjeld</b>	<b>185 000</b>	<b>205 000</b>	<b>205 000</b>

Banklånene forfaller innen 31.12.2023. Gjennomsnittrente i 2021 var 2,6% (2020: 4,1%).

Sum rentebærende gjeld inkluderer sikret gjeld (bank og pantsatte lån) pålydende TNOK 185 000 (2020: TNOK 205 000). Konsernet har i tillegg en kassekredittfasilitet på TNOK 120 000 som ikke har vært brukt i løpet av året. Banklånet har sikkerhet i 100% av aksjene i Elektroimportøren AS.

Banklånet og kassekredittfasilitet er sikret i varelager, kundefordringer, varige driftsmidler og kontanter. Siden ikke kassekreditten var benyttet ved utgangen av 2021 eller 2020, var ingen av eiendelene pantsatt som sikkerhet.

Virkelig verdi av det aktuelle lånet er lik bokført verdi, da lånet har en flytende rente priset til markedsrente.

Bokført verdi av konsernets lån er pålydende i NOK.

Konsernet har følgende innvilgede lån og bankgarantier:

	2021	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	120 000	120 000	75 000
Skatte trekksgaranti	9 000	9 000	6 500
Bankgaranti	40 000	40 000	40 000
<b>Sum</b>	<b>169 000</b>	<b>169 000</b>	<b>121 500</b>

Følgende covenantkrav er regulert i låneavtale:

	Intervall	Grense 2021	Grense 2020
Gearing ratio (NIBD/EBITDA)	kvartal	3,0	3,0

Konsernet har vært i samsvar med covenantkravene i alle kvartalene.

	01.jan.21	Utbetalinger	Nye	Leieavtaler	31.des.21
Kortsiktig rentebærende gjeld	20 000	-20 000	20 000	0	20 000
Kortsiktig leieforpliktelse (note 22)	52 546	-59 036	62 051	6 490	62 051
Langsiktig rentebærende gjeld	185 000		-20 000	0	165 000
Langsiktig leieforpliktelse	278 344			15 153	293 497
Utbytte		-50 000			-50 000
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>535 890</b>	<b>-129 036</b>	<b>62 051</b>	<b>21 643</b>	<b>490 548</b>

	01.jan.20	Utbetalinger	Nye	Leieavtaler	31.des.21
Kortsiktig rentebærende gjeld	52 201	-52 201	20 000	0	20 000
Kortsiktig leieforpliktelse (note 22)	48 145	-51 204	55 853	-248	52 546
Langsiktig rentebærende gjeld	185 000	-185 000	185 000	0	185 000
Langsiktig leieforpliktelse	262 234			16 110	278 344
Annen langsiktig gjeld	30 000	-30 000			0
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>577 580</b>	<b>-318 405</b>	<b>260 853</b>	<b>15 862</b>	<b>535 890</b>



## NOTE 19 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER

	2021	2020
Øvrige huskostnader utover IFRS 16	19 587	14 821
Reklame og andre markedsføringskostnader	34 773	31 131
Øvrige driftskostnader	53 086	48 129
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>107 446</b>	<b>94 081</b>

## NOTE 20 - PENSJONSYTELSE

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Tabellen nedenfor viser hvor konsernets pensjonskostnader fremkommer i regnskapet.

Pensjonskostnader inkludert i driftskostnader:	2021	2020
Oppptjent pensjon i året - konsernets pensjonsordning	4 496	3 935
Arbeidsgiveravgift	634	555
<b>Sum pensjonskostnader</b>	<b>5 130</b>	<b>4 490</b>

## NOTE 21 – NÆRSTÅENDE PARTER

Konsernets nærstående parter omfatter ledergruppen, styremedlemmer og de største aksjonærene.

Ingen av styremedlemmene har mottatt andre ytelser fra konsernet enn styrehonorar, og ingen er medlem i bonusordninger eller pensjonsordninger.

Det har ikke vært noen transaksjoner med nærstående parter utover de ytelsene som er beskrevet i note 6.



## NOTE 22 - LEIEKONTRAKTER

<b>Bruksrettseiendeler</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Maskiner og utstyr</b>	<b>Biler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2021	322 889	39 551	493	362 932
KPI justering	7 644	-	-	7 644
Tilgang bruksrettseiendeler	60 165	-1 767	-	58 398
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>390 698</b>	<b>37 784</b>	<b>493</b>	<b>428 975</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.2021	44 942	4 800	90	49 832
Avskrivninger	48 503	5 851	86	54 440
<b>Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.2021</b>	<b>93 445</b>	<b>10 651</b>	<b>176</b>	<b>104 272</b>
<b>Bokført verdi bruksrettseiendeler pr 31.12.2021</b>	<b>297 253</b>	<b>27 133</b>	<b>317</b>	<b>324 702</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Linear	Linear	Linear	
<b>Leieforpliktelser</b>				
<b>Nominelle leieforpliktelser og avdragsplan</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Maskiner og utstyr</b>	<b>Biler</b>	<b>Sum</b>
Mindre enn 1 år	57 189	5 779	93	63 061
1-2 år	56 216	5 695	93	62 004
2-3 år	55 156	5 527	93	60 776
3-4 år	54 634	5 258	93	59 984
4-5 år	47 294	4 959	23	52 276
Mer enn 5 år	126 711	7 314	-	134 025
<b>Sum nominelle leieforpliktelser pr 31.12.2021</b>	<b>397 199</b>	<b>34 533</b>	<b>395</b>	<b>432 127</b>
<b>Oppsummering av leieforpliktelser</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Maskiner og utstyr</b>	<b>Biler</b>	<b>Sum</b>
Åpningsbalanse 01.01.2021	294 481	35 985	425	330 891
Verdiendring	7 644	-	-	7 644
Leieforpliktelser oppstått gjennom året	60 165	-2 024	-	58 141
Betalte avdrag av leieforpliktelsen	-51 452	-5 967	-90	-57 509
Betalte renter av leieforpliktelsen	-1 254	-271	-3	-1 527
Rentekostnad på leieforpliktelser	15 216	1 672	21	16 909
<b>Sum leieforpliktelser pr 31.12.2021</b>	<b>324 801</b>	<b>29 396</b>	<b>353</b>	<b>354 549</b>
Leasingavtalene inneholder ingen restriksjoner for konsernets utbyttepolitikk eller finansiering. Konsernet har ingen vesentlige restverdi garantier knyttet til sine leieavtaler.				
<b>Oppsummering av andre leieavtaler som er kostnadsført i resultatregnskapet</b>				<b>Total</b>
Variable husleiekostnader i perioden				588
Driftskostnader i perioden relatert til lav-verdi eiendeler (eksl. kortsiktige leieavtaler inkludert over)				803
<b>Sum leiekostnader inkludert i andre driftskostnader</b>				<b>1 391</b>



Bruksrettseiere	Maskiner og			Sum
	Bygninger	utstyr	Biler	
Anskaffelseskost 01.01.2020	283 159	26 926	493	310 579
Tilgang bruksrettseiere	39 729	12 624		52 353
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>322 889</b>	<b>39 551</b>	<b>493</b>	<b>362 932</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.2020	-			-
Avskrivninger	44 942	4 800	90	49 832
<b>Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.2020</b>	<b>44 942</b>	<b>4 800</b>	<b>90</b>	<b>49 832</b>
<b>Bokført verdi bruksrettseiere pr 31.12.2020</b>	<b>277 947</b>	<b>34 750</b>	<b>402</b>	<b>313 100</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Linear	Linear	Linear	
<b>Leieforpliktelser</b>				
Nominelle leieforpliktelser og avdragsplan	Maskiner og			Sum
	Bygninger	utstyr	Biler	
Mindre enn 1 år	47 627	6 230	93	53 950
1-2 år	47 514	6 210	93	53 817
2-3 år	46 043	6 100	93	52 236
3-4 år	44 983	5 889	93	50 964
4-5 år	44 461	5 596	93	50 150
Mer enn 5 år	132 001	12 528	23	144 552
<b>Sum nominelle leieforpliktelser pr 31.12.2020</b>	<b>362 628</b>	<b>42 554</b>	<b>488</b>	<b>405 670</b>
Oppsummering av leieforpliktelser	Maskiner og			Sum
	Bygninger	utstyr	Biler	
Åpningsbalanse 01.01.2020	282 959	26 926	493	310 379
Leieforpliktelser oppstått gjennom året	43 229	12 624	-	55 853
Betalte avdrag av leieforpliktelsen	-44 979	-4 800	-90	-49 870
Betalte renter av leieforpliktelsen	-1 202	-129	-3	-1 334
Rentekostnad på leieforpliktelser	14 473	1 364	25	15 862
<b>Sum leieforpliktelser pr 31.12.2020</b>	<b>294 481</b>	<b>35 985</b>	<b>425</b>	<b>330 891</b>
Leasingavtalene inneholder ingen restriksjoner for konsernets utbyttepolitikk eller finansiering. Konsernet har ingen vesentlige restverdi garantier knyttet til sine leieavtaler.				
Oppsummering av andre leieavtaler som er kostnadsført i resultatregnskapet				Sum
Variable husleiekostnader i perioden				648
Driftskostnader i perioden relatert til lav-verdi eiendeler (eksl. kortsiktige leieavtaler inkludert over)				731
<b>Sum leiekostnader inkludert i andre driftskostnader</b>				<b>1 379</b>

## NOTE 23 – HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Elektroimportøren kjøpte 100% av aksjene i Elbutik Scandinavia AB 28 januar 2022, og søsterselskap ("Elbutik.se") fra Lades AB. Transaksjonen ble sluttført 3. mars 2022 og blir datoen for overtagelse (anskaffelsesdatoen).

Grunnlaget for beregning av åpningsbalansen vil være status per 3. mars 2022, og denne var ikke ferdigstilt før styrets godkjenning av konsernregnskapet 24. mars 2022. Oppgjøret for aksjene var en kombinasjon av kontant betaling og oppgjør i nye aksjer i Elektroimportøren AS.

Kontantbeløp utbetalt 3. mars 2022 var 186,6 MSEK. Styret i Elektroimportøren AS besluttet å øke aksjekapitalen i selskapet med 42 500 NOK gjennom utstedelse av 850 000 nye aksjer til en kurs på 76,27 NOK per aksje. Total kjøpesum for aksjene i Elbutik med søsterselskap inkludert kontant betaling og nye aksjer per 3. mars 2022 var 257,4 MSEK.



Grunnlaget for gjennomføring av økning i aksjekapitalen ble gitt styret i form av fullmakt på ekstraordinær generalforsamling gjennomført 18. februar 2022. Aksjen har en «lock up» periode på 24 måneder. Etter registrering av kapitaløkningen vil aksjekapitalen i selskapet være 1 079 110 NOK fordelt på 21 852 200 aksjer.

Lades AB har en mulighet for ytterligere vederlag basert på utviklingen i driftsresultat før avskrivninger i Elbutik.se for perioden 2022-2025. Dette kan øke total kjøpesum opp til maksimalt 292,5 MSEK. For hver 1 MSEK Elbutik leverer i Driftsresultat før avskrivninger øker kjøpesummen med 10 MSEK.

Elbutik.se er Sveriges største internettelskap innen elektromateriell, belysning, varme, smarthus og kabel og ledning til svenske konsumenter. Dette oppkjøpt åpner et marked på totalt 15 BSEK for Elektroimportørens konsept

Elbutik.se er en dominerende internettaktør som tilbyr et sortiment på nesten 30.000 artikler til sine kunder. Selskapet har hatt en fin utvikling de siste 10 årene i salgsutvikling og utvikling i resultat. Omsetningen i 2020 var 141 MSEK og driftsresultat før avskrivninger var 14,3 MSEK. Den positive utviklingen har fortsatt inn i 2021 med forbedring i omsetning og resultat.

Konsernet vurderer det slik at Elbutik.se er en fin plattform for å starte utrulling av en svensk omnikanalaktør med fysiske butikker i god samhandling med den eksisterende internettvirksomheten. Ved å bygge på eksisterende butikkkompetanse og erfaring fra Norge sammen med den kunnskapen og kompetansen som Elbutik har om det svenske markedet og de svenske konsumentene har konsernet et godt utgangspunkt for å lykkes med butikketableringer i Sverige.

Konsernet er ikke direkte eksponert i forhold til den russiske invasjonen av Ukraina, men følger situasjonen tett i forhold til utvikling i omsetningen spesielt mot privatmarkedet.



## Elektroimportøren AS

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	5	1 483 298	0
Annen driftskostnad	5	3 352 898	1 825 333
Sum driftskostnader		<u>4 836 196</u>	<u>1 825 333</u>
Driftsresultat		<u>-4 836 196</u>	<u>-1 825 333</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		138 659 281	58 290 886
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		499 601	498 739
Annen finansinntekt		0	11 394
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 439 489
Annen rentekostnad		5 365 016	273 333
Annen finanskostnad		1 199 914	3 251 470
Netto finansposter		<u>132 593 952</u>	<u>51 836 727</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>127 757 756</u>	<u>50 011 394</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>28 109 358</u>	<u>11 000 000</u>
Årsresultat		<u>99 648 398</u>	<u>39 011 394</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	7	60 000 000	50 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	39 648 398	-10 988 606
Sum disponert		<u>99 648 398</u>	<u>39 011 394</u>



## Elektroimportøren AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2, 9	125 670 100	125 670 100
Lån til foretak i samme konsern	3	64 083 100	18 503 758
Sum finansielle anleggsmidler		<u>189 753 200</u>	<u>144 173 858</u>
Sum anleggsmidler		<u>189 753 200</u>	<u>144 173 858</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer på selskap i samme konsern	3	138 659 281	261 651 354
Andre fordringer		77 620	4 944
Sum fordringer		<u>138 736 901</u>	<u>261 656 298</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8, 9	155 985	3 209 480
Sum omløpsmidler		<u>138 892 886</u>	<u>264 865 778</u>
Sum eiendeler		<u>328 646 086</u>	<u>409 039 636</u>



## Elektroimportøren AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	1 036 610	1 036 610
Overkurs	7	11 974 428	11 974 428
Sum innskutt egenkapital		<u>13 011 038</u>	<u>13 011 038</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	40 660 703	1 012 305
Sum opptjent egenkapital		<u>40 660 703</u>	<u>1 012 305</u>
Sum egenkapital		<u>53 671 741</u>	<u>14 023 343</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	165 000 000	185 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	3	0	127 608 755
Sum annen langsiktig gjeld		<u>165 000 000</u>	<u>312 608 755</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld		6 994	1 134 205
Betalbar skatt	4	28 109 358	11 000 000
Utbytte		60 000 000	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 857 993	273 333
Sum kortsiktig gjeld		<u>109 974 345</u>	<u>82 407 538</u>
Sum gjeld		<u>274 974 345</u>	<u>395 016 293</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>328 646 086</u>	<u>409 039 636</u>



Elektroimportøren AS

---

Balanse pr. 31. desember

Note

2021

2020

Oslo, 24. mars 2022

Amund Skarholt  
styreleder

Gaute Gillebo  
styremedlem

Robert Ingberg Iversen  
styremedlem

Ronny Blomseth

styremedlem

Kjersti Helen Krokeide

Hobøl

styremedlem



## Elektroimportøren AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	127 757 756	50 011 394
Periodens betalte skatt	-11 000 000	0
Endring i Leverandørgjeld	-1 127 211	1 103 263
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-138 659 281	-50 000 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 511 984	1 243
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>-21 516 752</u>	<u>1 115 900</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptak av ny gjeld (langsiktig og kortsiktig)	0	205 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-20 000 000	0
Utbetalinger av utbytte	-50 000 000	0
Netto endring konsernmellomværende	-50 196 024	-252 906 582
Konsernbidrag	138 659 281	50 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>18 463 257</u>	<u>2 093 418</u>
Netto endring av kontanter	-3 053 495	3 209 318
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.2020	3 209 480	162
Kontanter og bankinnskudd per 31.12.2020	<u>155 985</u>	<u>3 209 480</u>



## Elektroimportøren AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og datterselskaper som Elektroimportøren AS har bestemmende innflytelse over (direkte eller indirekte). Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld inngår i kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som

---



## Elektroimportøren AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger finnes å være tilstede.

#### **Leasing / leieavtaler**

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.

#### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler amortiseres over forventet levetid. Goodwill og varemerke amortiseres over 20 år. Merverdi knyttet til eksisterende leiekontrakt amortiseres over gjenværende leieperiode. Goodwill er i all hovedsak knyttet til forventninger om fremtidig vekst og inntjening, og så lenge virksomheten leverer bedre resultater enn det som ligger til grunn for beregning av goodwillverdiene vil denne ikke ha en verdiforringelser ved bruk. Basert på dette gir en avskrivningsperiode på 20 år et bedre bilde av konsernets resultat og stilling enn en lavere avskrivningshorisont.

#### **Varebeholdninger**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av veid kostpris og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### **Skatt**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 % for 2020) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekostnad.

---



## Elektroimportøren AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

Konsernet kjøper valutaterminer for å sikre sine kontantstrømmer (kjøp) i utenlandsk valuta. Terminkontraktene balanseføres ikke.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### **Note 2 - Datterselskaper**

Elektroimportøren AS har følgende datterselskap :

Foretaksnavn	Bokført verdi	Foretakssted	Eierandel	Årsresultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Elektroimportøren Holding AS	125 670 100	Oslo	100 %	916 562	139 975 628

#### **Note 3 - Konsernmellomværende**

Årets transaksjoner med konsernselskap er resultatført konsernbidrag med kr 138 659 281. Namron AS og Elektroimportøren Norge AS er giver av konsernbidraget.

Ved utgangen av året hadde Elektroimportøren AS følgende mellomværende med øvrige konsernselskap:

<i>Fordringer konsern</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig fordring Namron AS	19 003 359	18 503 758
Langsiktig fordring Elektroimportøren Norge AS	45 079 741	0
Kortsiktig fordring Elektroimportøren Norge AS	54 724 793	253 360 468
Kortsiktig fordring Namron AS	83 934 488	8 290 886
Sum	<u>202 742 381</u>	<u>280 155 112</u>
<i>Gjeld til foretak i samme konsern</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld til Elektroimportøren Holding AS	0	127 608 755



## Elektroimportøren AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	127 757 756	50 011 394
Permanente forskjeller	12 054	-11 394
Konsernbidrag	-138 659 282	-58 290 886
Alminnelig inntekt	-10 889 472	-8 290 886
Mottatt konsernbidrag	138 659 282	58 290 886
Årets skattegrunnlag	127 769 810	50 000 000
Betalbar skatt (22% / 23%) av årets skattegrunnlag	28 109 358	11 000 000

I Elektroimportøren AS er det resultatført mottatt konsernbidrag fra Namron AS med kr 83 934 488 og fra Elektroimportøren Norge AS med kr 54 724 793.

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Morselskapet har ingen daglig leder. Namron AS har registrert daglig leder. Vedkommende er ansatt i Elektroimportøren Holding AS. Denne personen fungerer som konsernets daglige leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Revisjon	270 000
Andre tjenester	14 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 6 - Aksjonærer og aksjekapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	20 732 200	0,05	1 036 610

Selskapet er børsnotert på Euronext Growth Oslo.

Selskapet har 20 732 200 aksjer, pålydende kr 0.05, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 036 610. Alle aksjene har lik stemmerett.



## Elektroimportøren AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 036 610	11 974 428	1 012 305	14 023 343
Årsresultat	0	0	99 648 398	99 648 398
Avsatt utbytte	0	0	-60 000 000	-60 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>1 036 610</b>	<b>11 974 428</b>	<b>40 660 703</b>	<b>53 671 741</b>

Det er resultatført mottatt konsernbidrag fra Namron AS med kr 83 934 488 og fra Elektroimportøren Norge AS med kr 54 724 793.

#### Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen budne bankinnskudd. Øvrige konsernselskaper omfattes av skattetrekksgaranti.

#### Note 9 - Pantstillelser og grantier

Aksjer i Elektroimportøren Holding AS er stilt til pant for konsernets gjeldsforpliktelser til kredittinstitusjoner.

#### Note 10 - Øvrig langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	165 000 000	185 000 000

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjoner på kr 185 000 000 (av en total fasilitet på kr 325 000 000, inklusive en ubenyttet kassekredittfasilitet i Namron AS på kr 120 000 000). Av den totale gjelden til kredittinstitusjoner er 20 000 000 klassifisert som kortsiktig gjeld (1. års avdrag). Resterende gjeld forfaller innen 3 år.